
TABANCAYI BANA DOĞRULTTU!

Maltepe Belediye Başkanı 
Ali Kılıç ile görüşen müteah-

hit Fevzi Polat, silahıyla etrafa 
defalarca ateş etti. Olayla ilgili
açıklama yapan Kılıç, saldırganın
daha önce ilçede yöneticilik yapan

bir arkadaşı oldu-
ğunu belirterek,
“Bir anda elini be-
line attı. Tabancayı
çıkardı bana doğ-
rulttu. Ben de sağ
elimle, eline vur-
dum. Sekti ta-
banca. Oradan
Namludan mermi
fırladı" diye ko-
nuştu. I SAYFA 4
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Genişletilmiş İl Başkanları

Toplantısı'nda konuştu. Seçimlerde
kendisine yüzde 82.45 oy oranı en

yüksek desteği veren Bayburt'la
teşekkür ziyaretlerini

başlatacağını belirten
Erdoğan,

“Kendilerine teşekkürlerimizi ilete-
ceğiz” dedi. İsim vermeden Ekrem
İmamoğlu ve Mansur Yavaş'ı eleşti-
ren Erdoğan, “İki belediye başkanı
cumhurbaşkanı olacağız diye kendi
şehirlerinin yolunu unuttular. 31
Mart 2024 tarihinde bu kötü gidişe
dur diyeceğiz” diye konuştu. 

Eline vurdum
mermi fırladı!
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EKMEĞİMİZLE OYNAMAYIN

DİSK üyeleri TÜİK'in açıkla-
dığı haziran ayı enflasyon raka-

mına karşı eylem yaptı. TÜİK’in 4
Temmuz’da DİSK’e yazı gönderdi-
ğini, madde fiyat listesinin kendile-
rinde mevcut olmadığı bilgisinin
verildiğini söyleyen Arzu Çerkezoğlu,
“Kamusal sorumluluğunuzu yerine
getirin. Enflasyonu doğru ölçün. Böy-
lesine yüksek enflasyon döneminde
daha fazla şeffaf ve açık olun. Hukuka
uyun, gerçekleri açıklayın, ekmeği-
mizle oynamayın” dedi. I SAYFA 8
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DEĞİŞİM AÇIKLAMASI

CHP Silivri İlçe Başkanı Ber-
ker Esen, düzenlediği toplan-

tıda değişim konusuna değindi.
"Değişim istemek seni Ekrem İma-
moğlucu yapmaz, değişim istemek
seni Kemal Kılıçdaroğlu karşıtı
yapmaz" diyen Esen, Kemal Kılıç-
daroğlu'nun kurultayda yeniden
aday olmayacağını savundu.
Esen, Ekrem İmamoğlu'nun ilçe
başkanları ile yaptığı toplantıya İl
Başkanı Canan Kaftancıoğlu'na
haber vererek katıldığını söyledi. 
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BU KOTU GIDISE 
DUR DIYECEGIZ

MECLIS’TE YENI 

İspanya LaLiga ekibi Real Madrid,
Fenerbahçe’den Arda Güler’i 6 yıl-

lığına kadrosuna kattı. İspanyol ekibin-
den ‘Hoş geldin Arda’ başlıklı yapılan
açıklamada, Fenerbahçe ile Arda Gü-
ler’in transferi konusunda anlaşmaya va-
rıldığı belirtilirken oyuncu ile 6 yıllık
sözleşme imzalanacağı ifade edildi. Bu
sabah saatlerinde sağlık kontrollerinden
geçecek olan Arda için TSİ 13.00’te imza
töreni düzenlenecek. 18 yaşındaki milli
futbolcu bonuslarla birlikte 30 milyon Eu-
ro’luk bonservis bedeliyle Türkiye’den
Avrupa’ya giden en pahalı transfer oldu. 
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Saadet Partisi ile Ge-
lecek Partisi Meclis'te

grup kurma konusunda an-
laştı. Saadet Partisi lideri
Temel Karamollaoğlu,
"Bizim amblemimiz altında
birleşerek Meclis'te bir grup
oluşturmaya karar verdik"
diye konuştu. I SAYFA 7
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GRUP KURULDU! GRUP KURULDU! GRUP KURULDU! GRUP KURULDU! GRUP KURULDU! GRUP KURULDU! 

ARDA GULER

Kılıçdaroğlu
aday olmayacak TEMELINE BAK!

SUSUNE BAKMA

Prof. Dr. Naci Görür, "Temeli yaparken binanın gömüleceği bir alt kat var. Biz genelde bodrum istiyoruz. Duvarları
perde betonlu bodrumlar istiyoruz. Perde betonun da çok ciddi şekilde yalıtımlı olması gerekiyor” uyarısını yaptı. 

GÖRÜR: PERDE BETONLU BODRUM İSTİYORUZ

Su yalıtımı ve bina güvenliği arasındaki ilişkiye dair yapılan araştırmayı değerlendiren Prof. Dr. Naci Görür,
“Biz, depremciler sudan çok korkarız. Çünkü depremde en fazla yıkıma, neden olan unsurlardan biri zemin-
deki sudur” dedi. Ev alan kişilerin çok önemli olmasına rağmen temele bakmadığını belirten Görür, “Binanın
rengine, boyuna posuna, süsüne püsüne bakar. Halbuki aldığı şeyin en değerli yeri temelidir" diye konuştu

Kahramanmaraş deprem-
lerinin ardından, su yalı-

tımı ve bina güvenliği arasındaki
ilişkiye dair Türkiye genelinde 26
ili kapsayan bir araştırma ya-
pıldı. Araştırmaya göre, her 100
kişiden 45'i oturduğu binada su
yalıtımı olup olmadığını bilmi-
yor. Su yalıtımının olmadığı veya
standartlara uygun yapılmadığı
binalardaki demir donatıların ta-

şıma kapasitesi 10 yılda yüzde
66 oranında azalıyor.  Araştırma
sonuçlarının açıklandığı konfe-
ransta konuşan Deprem bilimci
Prof. Dr. Naci Görür, "Sulu
zemin depremde en tehlikeli
alandır. Yani bizim, yeraltında
evimizin çevresindeki suyu var
mı yok mu bilmemiz lazım. Bi-
naya ve temele su gelmemeli"
ifadelerini kullandı.

ç Su yalıtımı ve depremin
binalara etkisi arasındaki

ilişkinin önemli olduğunu söyle-
yen Görür, “İnşaat denildiği
zaman temel önemli ama hiçbir
zaman biz temele bakmayız,
kimse temeli görmez. Satın alan
da bilmez, oturan da bilmez. Bi-
nanın rengine, boyuna posuna,
süsüne püsüne bakar, ‘Binaya ba-
yıldım’ der ve dünyanın parasını

verip alır. Halbuki aldığı şeyin en
değerli yeri temelidir" dedi. Görür,
"Biz, depremciler sudan çok kor-
karız. Çünkü depreme en fazla yı-
kıma, can kaybına neden olan
unsurlardan biri zemindeki sudur.
Evinizi yaptığınız zaman zeminin
bulunduğu yerde, su olur. Yeral-
tında su nehir gibi akmaz, su 
gözeneklerin içinde olur” 
diye konuştu. 
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BİZ, DEPREMCİLER 
SUDAN ÇOK KORKARIZ

SULU ZEMİN DEPREMDE 
EN TEHLİKELİ ALANDIR

Şeffaf ve açık olun
gerçeği açıklayın!

Ünlü müzisyen Nilipek,
müziğe nasıl başladı-

ğını anlattı. Nilipek, “Bir
gün dedim ki müzik yap-
malıyım. İşte bu karar,
hayatımın en iyi kara-
rıydı” dedi. İnsanların en
yaratıcı fikirlerinin bir şey-
ler öğrenmeye çalışırken
ortaya çıktığını vurgulayan
Nilipek, pandemi önce-
sinde şarkıların bir kısmını
kendisinin yapmaya başla-
dığını, sonrasında ise
müzikte birçok şeyi
kendisinin yaptığını
söyledi. I SAYFA 13
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HAYATIMIN EN 
İYİ KARARIYDI

Türkiye İş Bankası tarafından
ODTÜ Deniz Bilimleri Ensti-

tüsü’nün kullanımına sunulan insan-
sız su altı planörü ‘Deniz Kâşifi’,
Marmara ve Akdeniz’deki keşiflerinin
ardından oksijen seviyelerinin en
düşük noktalara gerilediği kritik dö-
nemde Marmara’da suya indirildi.
Yapılacak araştırma ile müsilajın risk-
leri Türkiye’de ilk defa kapsamlı bir
biçimde haritalandırılacak. I SAYFA 9
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Marmara’da 
suya indirildi

Beylikdüzü Gürpınar Sahi-
li'nde Gürpınarspor'a ait tesis-

lerin yıkımı sırasında olay çıktı.
Yıkım yapan İBB'ye bağlı ekiplere bir
grup karşı koydu.  İş makinelerinin
harekete geçmesi üzerine gruptakiler
ile İBB zabıtası arasında uzun süre
tartışma yaşandı. Yaşanan gerginli-
ğin ardından tesis iş makineleri tara-
fından yıkıldı. İBB'den yapılan
açıklamada ekiplerin bıçak ve silahla
tehdit edildiği belirtildi. I SAYFA 9
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Gürpınar’da
gergin yıkım!

Esenyurt'ta bir banka şubesine
duvarı delerek giren şüpheli,

alarm sesini duyunca yangın merdi-
venlerinde saklandı. Polisin yangın
merdiveninde yakaladığı şüpheli göz-

altına alınırken, hırsızlık yaptığı
anlar güvenlik kamerasıyla

kaydedildi. 21 suç
kaydı olduğu öğre-

nilen şüpheli tu-
tuklanarak

cezaevine
gönde-

rildi.
SAYFA

3
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Duvarı deldi 
bankaya girdi3 SIFIR SILINDI!

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan karara
göre ikinci el araçların fiyatının, sıfır liste fiyatından yüksek

belirlenmesi 1 Ocak 2024'e kadar yasaklandı. İstanbul Motorlu
Araç Satıcıları Derneği Başkan Yardımcısı Hasan Görkem

Konu, araç fiyatlarının bu karar sonra-
sında normale döneceğini söyledi.

İkinci el araç satıcısı Engin Muti
ise fahiş fiyattan araç satanla-
rın cezalandırılmasıyla oto-
mobil piyasasının normale
döneceğini belirtti. Kararın

ardından bazı internet satış
sitelerinden 3 sıfır silinerek

yeni fiyatların yazıldığı görüldü. 

ç
PİYASA NORMALE DÖNER

İkinci el araç fiyatının, sıfır liste fiyatından yüksek belirlenmesi 1 Ocak 2024'e kadar yasaklandı.
Kararın ardından bazı internet satış sitelerinden 3 sıfır silinerek yeni fiyatlar yazıldı

Encümen kararıyla İBB'den Ümra-
niye Belediyesi'nin uhdesine geçen

Muhammet Safi Türk Kültür Merkezi ve
Yeşil Vadi'nin içerisinde bulunan yüzme havuzu

hakkında açıklama yapan Yavuz Selim Tuncer,
“Ne yazık ki buraları gezdiğimizde tarumar edil-
diğini gördük. Mutfak sökülmüş. Klozetleri sök-
müşler. Ben buradan Ekrem Bey'e sesleniyorum;
sana klozet kapağı lazımsa Ümraniye Belediyesi
olarak biz göndeririz” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5
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KLOZETLERİ

SÖKMÜŞLER!

MADRID’DE



ANNE adayları hamilelik süre-
cinde ‘bebeğimin iyi gelişmesi 
için çok yemeliyim’, ‘artık iki 

canlı olduğum için iki kişilik beslen-
mem gerekiyor’ gibi düşüncelerle 
beslenmede aşırıya kaçabiliyor. 
Acıbadem Fulya Hastanesi Beslen-
me ve Diyet Uzmanı Eda Honca 
yaz aylarında buna bir de mevsimsel 
faktörlerin eklenmesinin gerek kilo 
alımı gerekse besin zehirlenmesi açı-
sından riski artırabildiğini söylüyor. 
Peki anne adayları yazın beslenmede 
nelere dikkat etmeli, hangi yanlışlar-
dan kaçınmalı? Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Eda Honca yaz hamileleri 
için 10 beslenme önerisini sıraladı, 
önemli uyarılarda bulundu. 

Soğuk zincire dikkat edin!
Yazın seyahat sırasında yiyecek ve 
içeceklerin araçta taşınması gerekti-
ğinde ürünün kendine özel koşulları-
na uymaya dikkat edin. Soğuk ortam 
sağlanmazsa özelikle süt ve et gibi 
ürünlerde meydana gelebilecek bo-
zulma gıda zehirlenmesine yol açabi-
lir. Otel ve restoranlarda zeytinyağlı, 
salata, sütlü tatlı ve pasta gibi soğuk 
tüketilen gıdalar eğer soğuk hatta 
muhafaza edilmiyorsa tüketmeyin. 

Dondurulmuş ürünleri 
en son alın
Et, tavuk ve balık gibi çabuk bozu-
labilen gıdalar başta olmak üzere 
dondurulmuş ürünleri alışverişinizin 
sonunda alın. Eğer hemen tüketil-
meyecekse dondurulmuş ürünleri 
çözülmeden eve ulaştırarak buzluğa 
yerleştirin. Çözdürdüğünüz ürünü bir 
daha dondurmayın. Donmuş ürün-
leri buzdolabında ya da mikrodalga 
fırında çözdürün.

Bu besinleri mutlaka 
sıcak tüketin!
Yüksek protein içeren önceden pişi-
rilmiş olan et, tavuk ve balık yemekle-
rinin servis öncesinde sıcak tutuluyor 
olmasına dikkat edin. Sıcak olmayan 
gıdalardan kesinlikle uzak durun.  

Hamur işinin cazibesine 
aldanmayın
Yazın gerek tatil kahvaltılarında 
gerekse pikniklerde simit, börek, po-
ğaça ve kek gibi hamur işleri ile beyaz 
ekmek iştah açan lezzetleriyle öne 
çıkıyor ancak dikkat! Bu tür karbon-
hidrat içerikli besinlerin aşırı tüketimi 
hem sağlığa zarar veriyor hem de 
gereksiz kilo alımına neden oluyor. 

Öğün atlamayın
Hamilelikte kan şekeri seviyesinin 
çoğunlukla düşmeye meyilli olduğunu 
belirten Beslenme ve Diyet Uzmanı 

Eda Honca “Kan şekerinizin normal 
düzeyde olması bebeğiniz için yeterli 
enerji olduğunun göstergesidir. Eğer 
hamilelikte beslenme sürecinde öğün 
atlarsanız kan şekeriniz düşer ve be-
beğiniz ihtiyacı olan enerjiyi alamaz. 
Bu nedenle yazın ana ve ara öğünleri-
nizi ihmal etmeyin” diyor. 

Mutlaka kahvaltınızı yapın
Hamilelikte beslenme sürecinin ilk ve 
en önemli adımlarından birini kah-
valtı oluşturuyor.  Gece uzun süren 
açlıktan sonra kritik önem taşıyan 
kahvaltı gün içinde kan şekerinde ani 
iniş çıkışları önlerken, bebeğin yeterli 
enerji almasını, anne adayının da 
kendini zinde hissetmesini sağlıyor. 
Kahvaltıyı geçiştirmeyin ve özellikle 
yumurta, peynir ve yeşillik tüketmeye 
özen gösterin.  

Yeterli su için ancak!...
Yaşamsal öneme sahip olan ve hami-
lelikte sık görülen kabızlık sorununa 
karşı fayda sağlayan su tüketimi, aşırı 
sıcakların hakim olduğu yaz ayların-
da çok daha kritik bir rol oynuyor. 
Hamilelikte her gün 2-3 litre arasında 
sıvı alımına dikkat edin. Sıvı ihtiyacı-
nızı çoğunlukla su içerek karşılamaya 
çalışın. Suyun yanı sıra çorba, ayran, 
şekersiz komposto gibi içecekler 
tüketebilirsiniz. Ancak su tüketirken 
dikkat! Molalarda, otel/restoran vb 
yerlerde açık ve menşei belirsiz suları 
kesinlikle içmeyin, şişelenmiş suları 
tercih edin. 

Kahve tüketimini abartmayın
Hamilelik döneminde en sık yapılan 
hatalardan birinin aşırı kahve tüke-
timi olduğunu belirten Beslenme 
ve Diyet Uzmanı Eda Honca “Oysa 
yapılan çalışmalar; kafeinin plasenta 
aracılığıyla bebeğe geçtiğini ve anne 
karnında fazla miktarda kafeine 
maruz kalan bebeklerin beyin geli-
şiminin olumsuz etkilendiğini göste-
riyor. Kahve, kolalı-gazlı içecekler, 
siyah çay, yeşil çay, kakao, çikolata ve 
enerji içecekleri yüksek oranda kafein 
içerirler. Eğer kahveden vazgeçemi-
yorsanız günde bir fincan ile sınırlan-
dırmaya çalışın” diyor. 

Bu besinlerden uzak durun 
Hamilelikte sık karşılaşılan reflüden 
korunmak için; reflüyü tetikleyen acı 
ve baskın tadı olan baharatlar, çay, 
kahve, gazlı içecekler, kızartmalar, 
çok yağlı yemekler, yüksek asitli seb-
ze-meyveler, çikolata, kakao, lüfer, 
levrek, barbun ve ton balığı gibi dip 
balıkları ile katkı maddeli gıdalardan 
uzak durun. Ayrıca yemekleri çok 
iyi çiğneyip yavaş yemek ve yemek 
arasında su ya da başka bir içecek 
içmemek gerekiyor. 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

7 TEMMUZ 2023 CUMA

YAZ HAMILELERI ICIN 
10 ONERI

HABER MERKEZİMemorial Hizmet Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hasta-
lıkları Bölümü’nden Çocuk Nefrolojisi Uzmanı Uz. Dr. 
Gökçe Can, çocuklarda görülen idrar yolu enfeksiyonu 
ve korunma yöntemleri ile ilgili bilgi verdi

ANNE BABALAR 
BU HABER SIZE!

İDRAR yolu en-
feksiyonu hem ço-
cuklarda hem de 

yetişkinlerde sık görülen 
rahatsızlıklar arasında yer 
alıyor. İdrar yolu enfek-
siyonuna bir yaş altında 
erkek çocuklarda, bir yaş 
üstünde ise kız çocukla-
rında daha sık rastlanıyor. 
Dışkıda bulunan Koli 
basili bakterisi hastalığın 
en yaygın etkeni olurken, 
özellikle çocukların idrar 
bekletme alışkanlığı bu 
enfeksiyonun görülme 
sıklığını artıran neden-
ler arasında yer alıyor. 
Enfeksiyonun oluştuğu 
alt üriner veya üst üriner 
bölgesine göre farklı 
tedavi yöntemleri uygula-
nan bu hastalıkta; alına-
cak koruyucu önlemler ve 
ebeveynlerin çocuklarına 
doğru tuvalet ile hijyen 
alışkanları kazandırma-
ları enfeksiyonun sık 
tekrarlamasının önüne 
geçilmesinde önemli 
rol oynuyor. Memorial 
Hizmet Hastanesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları 
Bölümü’nden Çocuk 
Nefrolojisi Uzmanı Uz. 
Dr. Gökçe Can, çocuk-
larda görülen idrar yolu 
enfeksiyonu ve korunma 
yöntemleri ile ilgili bilgi 
verdi.  İdrar yollarının 
yani böbrek, üreter ve 
mesanenin bakteriler 
sebebiyle enfekte olma-
sına idrar yolları iltihabı 
denilmektedir. İdrar 
yolu enfeksiyonu bir yaş 
altında erkek çocuklarda, 
bir yaş üstünde ise kız 
çocuklarında daha sık 
görülür. Vezikoüreteral 
reflü ve işeme bozuk-
luğu olanların yanı sıra 
özellikle tuvalet eğitimini 
tamamlamış oyun çağı kız 
çocuklarında idrar bek-
letmeye bağlı olarak idrar 
yolu enfeksiyon sıklığı 
daha fazla artmaktadır. 

Koli basili bakterisi 
başlıca neden
İdrar yolu enfeksiyonu-
nun başlıca nedeni E-coli 
olarak adlandırılan Koli 
basili bakterisidir. Dış-
kıda bulunan bir bakteri 
olan Koli basili, genital 
bölge etrafında olan 
mikroorganizmaların 
idrar yollarına bulaşması 
ile ortaya çıkar. Bununla 
birlikte idrar yollarında 
ve böbreklerde yapısal 
anomaliler idrar yolu 
enfeksiyonuna yatkınlık 
yaratabilir. Bu yapısal 
üriner sistem bozukluk-
ları; vezikoüreteral reflü 
(VUR) idrar torbasından 
böbreklere idrar kaçışı, 
böbrek kanallarında 
darlık, böbrek taşı şek-
linde sıralanabilir. Ayrıca 
işeme fonksiyon bozuk-
lukları, idrar bekletme, 
kişisel hijyen kurallarına 
dikkat etmeme, çocuklara 
uygun tuvaletin olmama-
sı ve boşaltımın doğru 
yapılamaması idrar yolu 
enfeksiyonuna sebep 
olabilecek durumları 
oluşturmaktadır. 

Sebebi 
belirlenemeyen ateş
Çocuklarda görülen idrar 
yolu enfeksiyonunun 
alt üriner ve üst üriner 

sistem 
belirtileri 
birbirinden 
farklılık 
göster-
mektedir. 
Üst üriner 
sistem 
enfeksiyo-
nu böb-
reklerin iltihabı olurken, 
alt üriner enfeksiyonu ise 
üreterlerin ve mesanenin 
iltihabıdır.  Ateş, karın 
ağrısı, bulantı, kusma, 
iştahsızlık, yan ağrısı, sırt 
ağrısı, sık idrara çıkma 
isteği, idrar yaparken yan-
ma, ağrı ve batma, aniden 
idrar gelme hissi, idrarda 
kan genel belirtiler ara-
sında yer almaktadır. İki 
yaşından küçük bebekler-
de ise belirtiler daha dik-
katli değerlendirilmelidir. 
Bu sebeple ateşli olan ve 
ateş odağının saptanama-
dığı bütün küçük çocuk-
larda mutlaka idrar tahlili 
yapılmalıdır. Yine küçük 
bebeklerde beslenmede 
azalma, gelişme gerili-
ği, idrarda kötü koku, 
uzamış sarılık varlığında 
idrar yolu enfeksiyonu 
akla getirilmelidir. 

Tedavi değişiklik 
gösterir
İdrar yolu enfeksiyonu-
nun tedavisi, enfeksiyo-
nun alt ya da üst üriner 
sistemde olmasına göre 
değişmektedir. Üst üriner 
sistem enfeksiyonunda 
böbreklerde kalıcı hasar 
riski olduğu için tedavi-
nin parenteral yani kas 
veya damar içine en-
jeksiyon yolu ile antibi-
yotik tedavisi şeklinde 
uygulanması; alt üriner 
sistem enfeksiyonunda ise 
ağızdan verilen antibiyo-
tik tedavisi uygulanması 
gerekmektedir. Tedavinin 
önemli bir parçasını da 
çocukların bu süreçte bol 
sıvı tüketmesi oluşturur. 

Kronik bir sorun 
olabilir
İdrar yolları enfeksiyonu 
bazı çocuklarda kronik 
hale gelebilmektedir. 
Buna tekrarlayan idrar 
yolu enfeksiyonu denir. 
Bunun altında üriner 
sistem anomalisi çıkma 
ihtimali yüksektir. Bu 
sebeple tekrarlayan idrar 
yolları enfeksiyonu olan 
çocuklarda ultrason dışın-
da, böbrek görüntüleme 
yöntemlerinin kullanıl-
ması gerekmektedir. Bu-
nunla birlikte mutlaka bir 
çocuk nefroloji uzmanı 
tarafından takip edilmesi 
sağlanmalıdır. 

İdrar yapmayı 
öğretmek gerek
Çocukların özellikle 
okullardaki tuvaletleri 
kullanmaları aileleri hij-
yen açısından endişelen-
direbilmektedir. Ancak 
tuvaletin hijyeninden 
çok ailelerin çocuklarına 
tuvaletlerini tutmamaları 
ve tuvaleti kullanırken 
hijyen kurallarına dikkat 
etmeleri gerektiği benim-
setilmelidir. Çünkü uzun 
süre idrarı tutmak ço-
cuklarda enfeksiyona yol 
açan sebeplerden birini 
oluşturmaktadır. 

HABER MERKEZİ

Beslenme ve Diyet Uzmanı Eda Honca yaz hamileleri için Beslenme ve Diyet Uzmanı Eda Honca yaz hamileleri için 
10 beslenme önerisini sıraladı, önemli uyarılarda bulundu10 beslenme önerisini sıraladı, önemli uyarılarda bulundu

İki kişilik yemeyin!

Dyt. Eda 
Honca

Uz. Dr. 
Gökçe Can

BESLENME ve Diyet Uzmanı Eda Honca 
hamilelikte anne adayının ‘bebeğim yeterince 
beslenemez, gelişimi olumsuz etkilenir’ diye 
düşünerek iki kişilik yemek yiyebildiğini ayrıca 
yaz aylarında kurabiye, hamur işi, tatlı, kraker 
ve bisküvi gibi atıştırmalıkların da sık tüke-
tilebildiğini belirterek “Hamilelikte sağlıklı 
ve dengeli beslendiğiniz taktirde bebeğinizin 
gelişimi sağlıklı bir şekilde devam eder. Gere-
ğinden fazla yiyip içtikleriniz hem bebeğinize 
hem de size fayda yerine zarar verebilir. Üste-
lik alacağınız aşırı kilları doğum sonrası uzun 
süre veremeyebilirsiniz” diyor. Eda Honca 
hamilelikte ideal kilo alımının; az kilolular 
için 12,5-18 kg; normal kilodakiler için 11,5-16 
kg, fazla kilolular için 7-11,5 ve aşırı kilolular 
için 5-9 kg arası olması gerektiğini söylüyor. 

YAZ mevsiminde güneş yanık-
ları, mantar, deri kuruluğu ve 
güneş lekeleri gibi pek çok sağlık 

sorununda artış görülüyor. Sağlıklı bir 
yaz geçirmenin temel kuralının cildi iyi 
tanıyarak ona uygun önlemler alınması 
gerektiğinin altını çizen Anadolu Sağlık 
Merkezi Dermatoloji Uzmanı Dr. Eylem 

Emel Arıkan, “Alerjik, kuru, 
kızarık ve lekeli cilt karakterine 
sahip kişiler, yaz mevsiminin sıcak 
ve nemli günlerinde daha çok 
dikkat etmeli. Havanın ısınması, 
güneş ışınları ve özellikle havada 
askıda kalan alerjik partiküllerin 
uçuşarak cildimize konmasıyla 
yeni reaksiyonlar oluşurken, var 
olan hastalıklar da alevlenebili-
yor. Vücudumuzun dış ortamla direkt 
temas eden koruyucu bariyeri olan cildin 
korunması çok önemli” açıklamasında 
bulundu.

Cilt kalitesine katkı veriyor
Bilindiği gibi yaz aylarında sıklıkla güneş 
yanıkları, sıcakla ilişkili deri hastalıkları, 
mantar hastalıkları, atopik egzama, deri 
kuruluğu, böcek ısırıkları, yüz lekeleri ve 
roza hastalığı gibi sorunlar pek çoğumu-
zun ortak sorunu haline geliyor. Düzen-
siz beslenme, başka birçok ek faktörle 
birlikte oksidatif stres, yani paslanma 
yaratarak vücudun savunmaya geçme-
sine neden olduğunu paylaşan Anadolu 
Sağlık Merkezi Dermatoloji Uzmanı 

Dr. Eylem Emel Arıkan, “Sağlıklı 
bir cilt doğru savunma yaparak 
kalitesini korurken; sağlıksız ciltte 
lekeler, kuruma, esneklik kaybı, 
renginde solma gibi belirtiler 
görülüyor. Ancak rafine şekerden 
yoksun, hayvansal gıdalardan fakir, 
bol sebze ağırlıklı yani Akdeniz 
tipi beslenme düzeni cilt kalitesini 
olumlu yönde destekliyor” dedi.

Sık sık güneşe çıkılmamalı
Yaz günlerinde birçok bakım ve yaşlan-
maya karşı antiaging işleminin mutlaka 
güneşten sakınmak koşuluyla uygula-
mak gerektiğini paylaşan Dermatoloji 
Uzmanı Dr. Eylem Emel Arıkan, “Yaz 
başlarında kırışıklıkların yerleşmemesi 
ve canlı bir bakış oluşturması için bo-
toks uygulaması yapılabilir. Antiaging 
işlemler arasında yüksek fokuslu ultra-
son (HIFU), antioksidan gençlik aşıları, 
saç-leke mezoterapileri ve PRP işlemi 
en popüler uygulamalar. Güneş etkisiy-
le kırışmaya, sarkmaya ve lekelenmeye 
meyilli, 18 yaş üzeri tüm ciltler için bu 
uygulamalar yapılabilir” diye konuştu.

CILDINIZI KORUMAK MÜMKÜN
Anadolu Sağlık Merkezi Dermatoloji Uzmanı Dr. Eylem Emel Arıkan, “Alerjik, kuru, kızarık ve lekeli 
cilt karakterine sahip kişiler, yaz mevsiminin sıcak ve nemli günlerinde daha çok dikkat etmeli” dedi

Dr. Eylem 
Emel Arıkan



ENIS Kara “Biz işyerinde 
olduğumuz için gördük. 
Sonradan fark ettik, bebekli 
kadınlar yürürken arkaların-
da bir tane beyefendi taciz 
etmiş ve adam kaçmaya 
çalıştı. Hatta kadında adamın 
peşinden koşmaya 
çalıştı fotoğrafını 
çekmeye çalıştı 
ama nihayet ki 
yakalanmış zaten” 
diye konuştu.  

Neyse ki 
yakalandılar!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, Esenyurt Cumhuri-
yet Mahallesi 1985. Sokak-
ta meydana geldi. Kaldı-

rımda ilerleyen 3 bebek arabalı 
kadını arkadan takip eden yabancı 
uyruklu Salameh A., iddiaya göre 
cep telefonu ile kadınlardan biri-
nin fotoğraflarını çekti. Durumu 
fark eden kadının arkadaşı hemen 
tepki gösterince Salameh A. yolun 
karşısına geçerek kaçmaya çalıştı. 
Kadınlardan biri ise şüphelinin 
peşinden giderek tepki gösterdi. 
Tacize uğrayan kadın ise Salameh 
A.’nın fotoğrafını çekmeye çalış-
tığı sırada çevrede bulunan kişiler 
kadına yardım ederek şüpheliyi 
yakaladılar. Olay sırasında bölge-

de olan zabıta ekipleri Salameh 
A.’yı polis ekiplerine teslim etti. 
Gözaltına alınan şüpheli karakola 
götürüldü. İşlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen Salameh A. 
adli kontrol şartıyla serbest bıra-
kıldı. 

Kadınların fotoğrafını çekti
Şüpheliyi yakalayanlardan biri 
olan Kadir Kurttekin “Biz önce 
adamın kötü niyetli olduğunu 
anlamamıştık. Biz olay yerine git-
tiğimizde birisi telefondan fotoğ-
rafları falan çektin diyor adama, 
kadının fotoğraflarını gösteriyor. 
Adam kadının fotoğraflarını çek-
mişti “ dedi. DHA

UTANMAZLAR!
Esenyurt’ta bebek 
arabalı üç kadını 
takip ederek fo-
toğraflarını çektiği 
iddia edilen şüpheli, 
çevredekiler tara-
fından yakalandıKAYBOLAN KIRGIZ 

Ümraniye’de bulundu 
Bulgaristan’a gitmek için geldiği İstanbul’da kaybolan Kırgız üniversite öğrencisi 
Jazgül Shamuratova (20) polisin çalışmasıyla 10 gün sonra Ümraniye’de bulundu

DUVARI DELDI DUVARI DELDI 
MERDIVENDE MERDIVENDE 
YAKALANDIYAKALANDITalihsiz köpek Talihsiz köpek 

kaçırıldı aranıyor!kaçırıldı aranıyor!

Bariyerlerde asılı kaldı 

İSTANBUL Emniyet Müdür-
lüğü Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, DEAŞ 

terör örgütü ile bağlantılı kişilerin 
tespit edilerek yakalanması için 
çalışma başlattı. Yapılan çalışma-
larda DEAŞ silahlı terör örgütü ve 
çatışma bölgeleri ile irtibatlı olarak 
faaliyet yürüten 11 şüpheli tespit 
edildi. Şüphelilerin kaldığı adresle-
re bu sabah eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. 7 ilçede yapılan operas-
yonlarda 11 şüphelinin yakalanarak 
gözaltına alındı. Şüpheliler işlemleri 
için emniyete götürüldü. DHA

DEAŞ operasyonu: 
11 GÖZALTI

Duyarlı yurttaş!

BULGARISTAN’A gitmek 
için 22 Haziran’da Kırgızis-
tan’dan, İstanbul’a gelen 20 

yaşındaki üniversite öğrencisi Jazgül 
Shamuratova, Kadıköy’de ortadan 
kayboldu. Jazgül, Kadıköy’de 24-25 
Haziran tarihleri arasında iki farklı 
esnafın yanında kaldığı ortaya çıkmış, 
o esnaflar kayıp Shamuratova’yı iki 
kez polis karakoluna götürdüklerini 
iddia etmişti. Jazgül Shamurato-
va’nın, Hasanpaşa Polis Karakolu’na 
girdiği ve çıktığı anlar karakolun 
çevresindeki güvenlik kameralarına 
da yansımıştı. Shamuratova’dan polis 
merkezinden ayrıldıktan sonra  bir 

daha haber alınamadı. Ailesi  26 Ha-
ziran Pazartesi günü Kırgızistan’dan 
İstanbul’a gelerek Kırgızistan İstan-
bul Konsolosluğu’nda kayıp başvu-
rusunda bulundu. Annenin, Jazgül 
Shamuratova’nın kayıp başvurusu 
sonrası polis ekiplerinin, çalışmaları 
sonucu 10 gündür kayıp olan üniver-
site öğrencisi Ümraniye’de bulundu. 
Kadıköy Hasanpaşa polis merkezine 
getirilen Jazgül Shamuratova , işlem-
lerinin tamamlanmasının ardından 
polis merkezinden ailesi ile birlikte 
ayrıldı.  Jazgül Shamuratova arandığı 
süre boyunca yabancı uyruklu kişile-
rin yanında kaldığı öğrenildi. DHA

ESENYURT’TA 
dün gece saatlerinde 
bir banka şubesinin 

alarmının çalması üzerine 
polis çevrede geniş güvenlik 
önlemleri aldı. Bankanın 
güvenlik görevlisi ile yapılan 
görüşmede bankada kasanın 
üzerinde bulunan 160 liranın 
alındığı ve etrafın karıştırıldı-
ğı tespit edildi. Polis şüp-
helilerin halen binada olma 

ihtimaline karşılık inceleme 
başlattı. Yapılan araştırmada 
binanın yangın merdivenin-
de saklanan şüpheli Emre 
M.(29) gözaltına alındı.

Tutuklandı
Hırsızlık Büro Amirliğine 
getirilen şüpheli Emre M.’nin 
daha önceden 21 suç kaydı 
olduğu tespit edildi. Şüphe-
linin binanın ikinci katından 

duvar delerek bankaya 
girdiğini ayrıca aynı bi-
nada bulunan bir başka 
iş yerinden bir laptop 
bilgisayar, tablet ve bin 
40 lira çaldığı tespit edil-
di. Şüphelinin üzerinde 
yakalanan çaldığı eşya 
ve paralar sahiplerine 
teslim edilirken, emni-
yette işlemleri tamamla-
nan Emre M. Adliyeye 
sevk edildi. Şüpheli 
çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

Esenyurt’ta bir banka şubesine duvarı delerek giren şüpheli, 
alarm sesini duyunca yangın merdivenlerinde saklandı. Polisin 
yangın merdiveninde yakaladığı şüpheli gözaltına alınırken, hır-
sızlık yaptığı anlar güvenlik kamerasıyla kaydedildi. 21 suç kaydı 
olduğu öğrenilen şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi

Sultangazi’de sokağa aracıyla gelen bir kişi, Ersin Koçak’a ait köpeği 
otomobiline alarak sokaktan uzaklaştı. O anlar güvenlik kamerasına 
yansırken, köpeğin sahibi polis merkezine giderek şikayetçi oldu

İstanbul’da DEAŞ terör örgütünün 
çatışma bölgeleriyle irtibatlı olarak 
faaliyet yürüten şüphelilere yönelik 
operasyon düzenlendi. Operasyonda 
11 şüpheli gözaltına alındı

ESENYURT’TA bir marke-
te giren şüpheliler 3 dakika 
içerisinde yaklaşık 80 bin lira 

değerinde sigara çaldı. Kasadaki 
yaklaşık bin 600 TL nakit parayı da 
çalan şüpheliler sigara standını da 
alarak kayıplara karıştı. Hırsızlık anı 
marketin güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı. Hırsızlık sırasında cep 
telefonu kamerasıyla kayıtta olan bir 
vatandaş ise, hem kayda devam etti 
hem de polis ekiplerine haber verdi. 
Şüpheliler polis ekipleri olay yerine 

gelmeden, marketteki sigara standını 
da alarak kayıplara karıştı.

Her yerde aranıyor
Olay, Esenyurt Üçevler Mahalle-
sinde sabah saat 04.40 sıralarında 
meydana geldi. Hafif ticari araçla 
dükkan önüne gelen iki şüpheli 
önce ellerindeki aletlerle dükkanın 
kepengini kırdı.Markete giren iki 
şüpheli önce  sigara kutularını araca 
taşıdı. Maskeli ve eldivenli şüpheliler 
marketteki sigara standını da yerin-

den söktü. Kasadaki yaklaşık 
bin 600 TL nakit parayı da alan 
şüpheliler bir vatandaşın cep 
telefonu kamerası tarafından 
kaydedildiklerinden habersizdi. 
Hırsızlık olayını gören kişi, hem 
kayda devam etti hem de polisi 
arayarak ihbarda bulundu. 3 
dakika süren hırsızlık olayı son-
rası şüpheliler polis olay yerine 
gelmeden kayıplara karıştı. 
Polisin iki şüpheliyi yakalama 
çalışması sürüyor. DHA

KAZA, saat 12.15 sıraların-
da TEM Otoyolu’ndan Ku-
zey Marmara Otoyolu’na 

bağlanan yolda meydana geldi. 
İddiaya göre; Kuzey Marmara 
Otoyolu’na istikametine ilerleyen 
80 LP 098 plakalı tur otobüsü, 
Ümraniye sapağına geldiği sırada 
şoförünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu bariyere çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle havalanan 
otobüsün ön kısmı bariyerlerde 

asılı kaldı. Kazada otobüs şoförü 
yaralanırken, ihbar üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri yaralı otobüs şoförünü 
ambulansa alarak hastaneye 
kaldırdı. Otobüste yolcu olma-
ması olası bir faciayı önledi. Kaza 
nedeniyle otobüste hasar meyda-
na gelirken, kapanan yolda polis 
ekipleri önlem aldı. Polis kazayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

Ümraniye TEM Otoyolu’nda şoförünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği tur oto-
büsü yol kenarındaki bariyere çarparak asılı kaldı. Kazada otobüs şoförü yaralandı

Karşıdan karşıya geçerken öldü
AVCILAR’DA D-100 Karayo-
lu’nda yolun karşısına geçmeye 
çalışan Türkmenistan uyruklu 

Fayzullah Tulavayev’a otomobi-
lin çarptı. Bütün uyarılara rağmen 
D-100’e giren Tulavayev’a otomobilin 
çarpma anı kameraya yansıdı. Olay, 
gece saatlerinde Avcılar Sadetdere 
istikametinde D-100 karayolunda 
meydana geldi. 36 yaşındaki Fayzul-

lah Tulavayev Saadetdere Metrobüs 
durağı yakınlarında karşıdan karşıya 
geçmeye çalıştı. Çevredekiler ıslık-
larla ve bağırarak Tulavayev’i uyardı. 
Ancak araçların arasında ilerleyen 
Tulayev’e otomobil çarptı. Tulavayev, 
çarpmanın etkisiyle yola savruldu. 
Hastaneye kaldırılarak tedavi altına 
alınan Tulvayev’in durumunun ciddi-
yetini koruduğu öğrenildi. DHA

OLAY, 2 Temmuz Pazar akşa-
mı saat 21.30 sıralarında Cebeci 
Mahallesi’nde meydana geldi. Ersin 

Koçak’ın, sokakta bulduğu ve yaklaşık 
3 yıldır sahiplendiği Sibirya kurdu cinsi 
köpek yaşadığı evin önündeydi.  Bu sırada 
sokağa gelen kimliği belirsiz bir sürücü, 
köpeği fark ederek kullandığı otomobili 
durdurdu. Köpeği yanına çağıran sürücü, 
aracın arka kapısını açarak köpeği otomo-
bile aldı ve sokaktan ayrıldı. Köpeğinin 
sokakta olmadığını fark eden Ersin Koçak, 
köpeğini aramaya başladı. Çevredeki bir 
iş yerinin güvenlik kamerası görüntülerini 
izleyen Koçak, köpeğinin sokağa gelen 
bir otomobil sürücüsü tarafından götürül-
düğünü gördü. Koçak, güvenlik kamerası 
görüntüleri ile polis merkezine giderek, 
sürücüden şikayetçi oldu. 

Yardım istedi
Ersin Koçak, “ Siyah bir araba, 34 LL 
plakalı. Aracın net plakasını göremiyoruz. 
Kapının önüne geliyor köpeği çağırıyor, 
arabaya bindiriyor alıyor götürüyor. Köpek 
4 senedir bende . Ben sokaktan aldım 
hayvanı ama benim için değerli: Çocuklar 
ağlıyor durmuyorlar.  İki gündür çocukları 
eve sokamıyoruz, perişan olduk. Gören bi-

len varsa, bize yardımcı olsunlar. Getirene 
hediye mahiyetinde bir şeyler de verebi-
lirim. Köpek 3 yaşında. Bayramdan önce 
berbere götürdüm traş ettirdim. Aşıları 
var bakımları var. İkinci aşısını yaptırdım. 
İki aşı daha olması gerekiyor. Gerçekten 
çok zor durumdayız. Çocuklar durmuyor. 
Kendimizden daha çok değer veriyoruz. 
Cebeci civarında herkes köpeğin bize ait 
olduğunu çok iyi biliyor. 2-3 senedir bizim 
olduğunu herkes biliyor. Buradaki bütün 
çocuklar da sever. Kendi öz evladımız gibi. 
İki gündür gerçekten perişanız. Duyarlı 
vatandaşlardan yardım bekliyoruz. Hayvan 
zaten hasta. Benim baktığım gibi bakamaz-
lar. Benim ilgilendiğim gibi ilgilenemezler. 
Ben kendi çocuğum 
gibi ilgileniyorum. 
Getirsinler. Mahal-
leye getirip salsalar 
bile köpek zaten 
gelecek. Bir şekilde 
irtibata geçsinler. 
Hayvan bakıma 
ihtiyacı olan bir 
hayvan aşıları var 
tedavisi var. Perişan 
olacak hayvan “ 
dedi. DHA
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K apitalizmin acımasız ve sorumsuz
tüketim sevdası yüzünden doğa ve
ekosistem hızla yok oluyor, enerji

üretimi altında kullanılan kömür ve petrol
atmosferdeki sera gazını arttırarak küresel
iklim değişikliği ile dünyamızı yaşanmaz 
kılıyor.

Suyu bir meta haline getiren ticari sis-
tem içme ve yer altı kaynaklarımızı tüketi-
yor, kirletiyor ya da ticarileştiriyor. Doğa
bizim evimiz. Bütün canlılarla uyum içinde
ortak bir yaşantımız var. Biz onu koruyalım
ki o da bizi şefkatiyle kucaklasın. Doğamızı
koruyan ve onu güvence altına alabilecek
ne Ay’ımız ne de uluslararası uygulanabilir

sözleşmelere sahibiz.
Vahşi kapitalizmin sorumsuzca yaptığı

çevre-doğa katliamı sonucu dünyamızda
son yıllarda başlayan ve tüm hızıyla devam
eden Küresel İklim Krizi ile artık tüm canlı
hayatı için etkili ve yıkıcı oluyor.

Hava, su ve toprak kirleniyor ve tükeni-
yor. Yangınlar, sel felaketleri, depremler,
kuraklık, çölleşme dünyanın her yerinde baş
gösteriyor. Dünya, çevre, iklim ve yer altı
büyük bir tehlike altında. Ancak kararlı bir
şekilde harekete geçmek için çok geç değil.
Başka bir gelecek halen mümkün. Önce do-
ğayı tanımalı, sevmeli, ve korumalıyız. Do-
ğayı sömüren insanoğlu da bu konuda taraf

değiştirerek doğanın yanında yer almalı. 
Son yıllarda özellikle Avrupa’da değişen

çevre politikaları ile doğaya karşı yapılan
saygılı dokunuşlarla olumlu sonuçlar alın-
mış ve daha temiz havaya, suya ve toprağa
kavuşulmuştur. Kentsel atıkların büyük bir
kısmı geri dönüştürülmekte, denizler, or-
manlar ve tarım arazileri koruma altına
alınmakta sera gazı azaltılmaktadır. Yenile-
nebilir enerji kaynakları kullanımı artırıla-

rak tüketim ve üretim sistemleri daha in-
sanca ve doğaya uyumlu hale getirilmekte.

Tüketim alışkanlıklarımızı ve tercihleri-
mizi değiştirmek zor olabilir. Ancak sürdü-
rülebilir bir gelecek inşa etmek ve gelecek
kuşaklara daha yaşanabilir bir dünya bırak-
mak istiyorsak alışkanlıklarımızı bırakmalı-
yız. Devlet bu konuları AY güvenceye
alırken kirliliğe neden olan teknolojiyi ve
uygulamaları yasa ve yönetmeliklerle son-
landırmalı, yasaklamalı, mevcut uygulama-
ları durdurmalıdır. Diğer taraflarda
sürdürülebilir alternatiflerin ve değişimden
etkilenen toplulukların desteklenmesi 
gerekir.

Kısaca gerçek yaşantımızdaki alışkanlık
ve davranışlarımızı gerekse yeni çağ toplu-
mun gereksinimlerini kabul etmek ve ha-

yata geçirmek ilk başlarda zor gelebilir.
Ama tüm bunları insanoğlu ve gelecek ku-
şaklar için yapma konusundaki kararlılığı-
mız ve fedakarlığımız tarihi bir
sorumluluğun gereğidir. İşte bu nedenle bu
duygu ve düşüncelerimizi toplumla paylaşa-
rak onları da bu konuda bilinçlendirmeli ve
örgütlemeliyiz. 

Uzun sözün kısası dünya ve doğa bizim.
Onunla birlikte ve uyum içinde yaşamasını
öğrenmeli ve buna kendimizi alıştırmalıyız.

Biz doğanın efendisi olamayız. İnsanoğlu
doğaya karşı suç işlemeye devam ettiği sü-
rece gelecek kuşakların yaşam hakkını elin-
den alıyor, gasp ediyoruz. O zaman dünya
üzerinde yaşayan tüm insanlığın ortak bir
görevi var: Doğayı sevmek, korumak, 
gelecek kuşaklara aktarmak. 

Başka bir gelecek mümkün

TABANCAYI 
DOGRULTTU!

kartal Belediyesi tara-
fından düzenlenen
anma törenine Kartal

Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel, Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Kartal İlçe Başkanı Sü-
leyman Uzunok, Mehmet Mo-
ğultay’ın kardeşi Hüseyin
Moğultay, belediye başkan yar-
dımcıları, meclis üyeleri, birim
müdürleri, sivil toplum örgütü
temsilcileri ve sevenleri katıldı.
Kabri başında düzenlenen anma

töreni merhum bakanın çalışma
hayatı ve sevenlerinin anılarını
anlatmasıyla başladı. Törende ilk
sözü alan Mehmet Moğultay’ın
kardeşi Hüseyin Moğultay oldu.
Moğultay konuşmasında Kartal
Belediyesi’ne ve Başkan Gökhan
Yüksel’e teşekkür ederek, abisinin
Kartal’daki herkesi kendi aile bi-
reyi gibi gördüğünden bahsetti.
Hüseyin Moğultay’ın ardından
konuşan CHP Kartal İlçe Baş-
kanı Süleyman Uzunok ise Meh-

met Moğultay’ın önemli bir si-
yasi lider olduğunu anlatarak, ye-
şerttiği fikirlerin kendilerine örnek
olduğunu söyledi. 
HABER MERKEZİ

İddiaya göre 60 yaşındaki müte-
ahhit Fevzi Polat, Maltepe Be-
lediyesi binasına gelerek 8.

kattaki belediye başkanı Ali Kılıç'ın
odasına girdi. Polat, Kılıç ile bir
süre konuştuktan sonra yanında
bulunan silahıyla ateş etti. İhbar
üzerine binaya polis ekipleri sevk
edildi. Olayın ardından merdiven-
lerden inerek uzaklaşmaya çalışan
Polat, polis ekipleri tarafından göz-
altına alındı. 7-8 el ateş açtığı belir-
tilen şüpheli, Asayiş Büro
Amirliği'ne götürülürken yaşanan
olayla ilgili inceleme başlatıldı.

Randevu talep etti

Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç,
yaşanan saldırıyla ilgili açıklama
yaptı. Kılıç, "Adı geçen arkadaş iki
gün önce beni telefonla aramıştı.
Randevu talep etti. Bugün saat
14.00'e kendisine randevu verdim.
O saatlerde geldi. Makamıma
aldım, biraz sohbet ettik. Uzun sü-
redir görüşemediğimizi ifade etti.
'Hastalandığını, kanser tedavisi gör-
düğünü bayramdan sonra yine
doktora gideceğini, biyopsi alınaca-
ğını ve üzgün olduğunu' söyledi.
Ben de kendisine kanserle mücade-
lede moralin çok önemli olduğunu,
moralini yüksek tutması gerektiğini
söyledim geçmiş olsun dileklerimi
ifade ettim. Limonata ikram ettim.
Daha sonra 'başkanım ben fazla iş
yapamıyorum. Bir proje olursa
bana yardımcı olun' dedi. Bende
ekonomik kriz nedeniyle herhangi
bir inşaatımızın olmadığını, ancak
bildiği projeler varsa, yardımcı ola-
bileceğimi, yapabileceği işler varsa
bana yazmasını söyledim. 'Arka-
daşlarımla paylaşayım, eğer yar-
dımcı olabilirsek, memnuniyetle
yardımcı olmak isterim' dedim. Ka-
pıdan yolcu ettim. Ardından başka
görüşmeye girdim” dedi. 

Namludan mermi fırladı

Yaptığı diğer görüşmenin 15-20 da-
kika sürdüğünü, diğer misafirini de

yolcu etmek üzere dışarı çıktığında
saldırganın özel kalem müdürü-
mün odasında oturduğunu gördü-
ğünü belirten Kılıç, “Bir dakika bir
şey görüşmek istiyorum dedi. Bu-
yurun dedim. Oturmak istedi. Ben
de oturmayalım dedim. Çünkü
bekleyenler vardı, randevularım
sarkmıştı söyleyin dedim. O arada
elini beline attı. Tabancayı çıkardı
bana doğrulttu. Ben de sağ elimle,
eline vurdum. Sekti tabanca. Ora-
dan Namludan mermi fırladı. Arka-
dan ben kapıyı kapatıp özel kalem
müdürünün odasına doğru yürü-
düğümde 1- 2 el daha ateş ettiğini
duydum. Tam hatırlamıyorum ama
daha sonra güvenlik amirim Gök-
han bey olaya müdahale etti. Ken-
disini etkisiz hale getirdiler" dedi.

Para pul söz konusu değil

Ali Kılıç, "Herhangi bir yaralanma
söz konusu değil. Boşa isabet eden
kurşunlar oldu. Hangi amaçla gel-
diğini bilmiyorum, çünkü dışarı
çıkıp beklemesi 20 dakika sonra

tekrar benimle görüşme talebinde
bulunmasını çözemiyorum. Ama
herhangi bir gerginlik, tartışma söz
konusu değil. Geçmişten de kay-
naklanan bir husus söz konusu
değil. Maltepe Belediyesi'ne yazıl-
mış bir faturası, yaptığı iş yok. Para
pul söz konusu değil. Daha önce il-
çemizde yöneticilik yapan bir arka-
daşım. Oradan tanıyorum. Aşağı
yukarı 3-4 senedir hiç görmedim,
karşılaşmadım. Zaten kendisinden
öğrendiğim kadarıyla bir 1 buçuk 2
yıldır tedavi görüyormuş Sağlık so-
runları varmış. Bayağı da zayıfla-
mıştı. Sanıyorum aldığı ilaçların
etkisiyle psikolojik sorunlarının ol-
duğu bir süreç yaşıyor. Ama şükür-
ler olsun kazasız, belasız atlattık"
diye konuştu. Kılıç, "Kuşkusuz zafi-
yet söz konusu. Arkadaşlarımız ka-
mera kayıtlarına bakıyor. Aşağıdan
nasıl geldiğini bilmiyorum. Sonuçta
dışarı çıkıp gelmiyor. Burada bekli-
yormuş. Yani anladığım kadarıyla
ilk geldiğinde de üzerinde silah var-
mış" ifadelerini kullandı. DHA
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Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/664892
1-İdarenin
a)Adı :MSB İSTANBUL İNŞAAT EMLAK BÖLGE BAŞKANLIĞI
b)Adresi :MSB İSTANBUL İNŞAAT EMLAK BÖLGE BAŞKANLIĞI 

SELİMİYE KIŞLASI-ÜSKÜDAR/İSTANBUL ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2163917866 - 2163344933
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a)Adı :İSTANBUL MRK.K.LIĞI SARAYBURNU ASKERİ GAZİNO 

MÜDÜRLÜĞÜ 1923-GZD-YIĞ-034 ALBÜM NUMARALI BİNADA 
BULUNAN KAZANLARIN DOĞALGAZA DÖNÜŞTÜRÜLMESİ

b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet Kazan Dairesinin Doğalgazla Çalışır Hale Getirilmesi.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Sarayburnu/ Fatih/ İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içindeyer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :14.07.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :MSB İSTANBUL İNŞAAT EMLAK BÖLGE BAŞKANLIĞI 

İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.4.1.3. Şekli ve
içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19.06.2018 tarih ve 30453/m sayılı Resmi Gazatede yayımlanan "Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları
Tebliği"nde yer alan C-II Grubu İşler Benzer İş Olarak Değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

MSB İSTANBUL İNŞAAT EMLAK BÖLGE BAŞKANLIĞI

Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç ile görüşen müteahhit Fevzi Polat, sila-
hıyla etrafa defalarca ateş etti. Olayla ilgili açıklama yapan Kılıç, saldırganın
daha önce ilçede yöneticilik yapan bir arkadaşı olduğunu belirterek, “Bir
anda elini beline attı. Tabancayı çıkardı bana doğrulttu. Ben de sağ elimle,
eline vurdum. Sekti tabanca. Oradan Namludan mermi fırladı" dedi.

MALTEPE BELEDİYE BAŞKANI ALİ KILIÇ
SİLAHLI SALDIRIYLA İLGİLİ AÇIKLAMA YAPTI

Moğultay unutulmadı

Türkiye’de 1 milyon 30
bin 195 öğrencinin girdiği
Liselere Geçiş Sınavı

(LGS) sonuçlarının açıklanmasının
ardından tercih süreci de başladı.
Eğitim döneminde öğrencileri yalnız
bırakmayan Beylikdüzü Belediyesi,
sınav sonrası tercih sürecinde de
desteğini sürdürüyor. Bu kapsamda
alanında uzman eğitmen kadrosuyla
3-19 Temmuz tarihleri arasında
‘LGS Tercih Günleri’ ile gençlere üc-
retsiz danışmanlık hizmeti veriliyor.

Tercih destekleri Beylikdüzü Atatürk
Kültür ve Sanat Merkezi ile Zübeyde
Ana Sosyal Yaşam Merkezi’nde saat
10.00-17.00 arasında Yaşam Vadisi
Sanatla Yaşam Atölyeleri’nde ise
18.00-22.00 saatleri veriliyor. Genç-
lerin her zaman yanında olduklarını
ifade eden Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık, “Beylik-
düzü Belediyesi olarak gerek sınava
hazırlık süreci gerekse tercih döne-
minde elimizden gelen tüm desteği
sağlıyoruz. Gençlerimizin emekleri-

nin karşılığının bulmasını temenni
ediyorum. Hayallerindeki okullara
yerleşerek başarılarla dolu bir gele-
ceğe sahip olmalarını diliyorum”
dedi. HABER MERKEZİ

Öğrencilere ücretsiz destek



Ü mraniye Belediye Başkan Yar-
dımcısı Yavuz Selim Tuncer,
İBB’den devralınan Yeşil Vadi

Spor Kompleksinin hizmete devam ede-
ceği bilgisini verdi. Spor kompleksinde
çeşitli açıklamalarda bulunan Tuncer,
“Şu anda içinde bulunmuş olduğumuz
spor tesisi Rahmetli Kadir Topbaş döne-
minde İstanbul Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından yapılan, aynı zamanda Yeşil
Vadi Konakları adı altında Yeşil Vadi
Spor Kompleksi olarak geçen bir yüzme
havuzu. Tabii 2019 yılında iktidar değişti-
ğinde şimdiki belediye başkanı sayın
Ekrem İmamoğlu'nun 2020’de burada
bulunan 4 tane bağımsız dükkan ve şu
anda içinde bulunmuş olduğumuz ha-
vuzu ihaleyle satma girişiminde bulundu.
Ekrem Bey yukarıda bulunan 4 dükkanı,
bağımsız bölümü Kiptaş marifetiyle
sattı” dedi.

Satışı engelledik

Tuncer, “Şu anda içinde bulunmuş oldu-
ğumuz havuzu da satmak istedi. Tabii İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi'nin malı
olduğunu öğrendiğinde satmaktan vaz-
geçti. Diğer satmış olduğu 4 dükkan Kip-
taş'ın mülkiyetinde olan yerlerdi. Burayı
satamayınca ihaleyle bir başkasına ver-
mek istedi. Ve bunu da yapamadı. Encü-
men kararıyla burayı kiralamak istedi.
Tabii İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde
bulunan AK Partili meclis üyeleri olarak
biz bu durumu tespit ettik. Ümraniye Be-
lediye Meclis Üyelerimiz olarak bu ko-
nuya müdahil olduk ve müdahale ettik.

Ve burada satışı ve dolayısıyla üçüncü bir
şahsa kiralanmasını engellenmiş olduk”
açıklamasında bulundu.

Hizmet devam edecek

"Ekrem Bey, Ümraniyeli Büyükşehir bele-
diye meclis üyelerinin bu noktada buraya
müdahil olduğunu gördükten sonra bu-
rayı özel çocuklara hizmet veren bir spor
kompleksi yaptı” diyen Tuncer, “Ama
2023 yılında burada görmüş olduğunuz
bütün malzemelerin tamamını alarak
başka bir yere götürdü. Maksadı burayı
üçüncü bir şahsa kiraya vermektir. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi'nde AK Partili
meclis üyeleri olarak İstanbul Büyükşehir
Belediyesi'nden 4 adet taşınmazın Ümra-

niye Belediyesi'ne devrini istedik. Geçen
günlerde İBB CHP Grup Başkanvekili
Tarık Bey ve yanında yancı bir partisi var,
İYİ Parti'nin Grup Başkanvekili buraya
gelerek yalan yanlış ve mesnetsiz ifade-
lerde bulundular. Bizim bugünkü bu
açıklamamızın sebebi gerek Ümraniye
halkını aydınlatmak gerekse CHP ve İYİ
Parti'nin buradaki yalan yanlış enfor-
masyonunu düzeltmektir. Ümraniye'deki
özel çocuklarımız, engelli çocuklarımız
aynı şekilde buradan hizmet alacaklar.
Tarık Beyin söylediği gibi bir kesime
hitap eden bir yer değil. Burası umuma
açıktır. 750 bin nüfuslu Ümraniye halkı-
nın tamamının buradan faydalanacağı
bir yerdir” ifadelerini kullandı. 

Dava açacağız

Tarık Balyalı'nın “Geldik fakat Ümra-
niye ile ilgili herhangi bir yetkiliyi bu-
rada göremedik” sözlerini hatırlatan
Tuncer, “İBB encümen kararı çıkmıştır.
Dolayısıyla bugün itibarıyla Muham-
met Safi Türk Kültür Merkezi ve Yeşil
Vadi'nin içerisinde bulunan şu anda
içinde bulunduğumuz yüzme havuzu
encümen kararıyla Ümraniye Belediye-
si'nindir. Ne yazık ki biraz önce çok kıy-
metli meclis üyelerimiz ve spor
müdürlüğünden arkadaşlarımızla bura-
ları gezdiğimizde, buranın tarumar edil-
diğini gördük. Duvarlar sökülmüş.
Mutfak sökülmüş. Engelli vatandaşları-
mızın havuza inebilmesi için yapılan
asansörü, prizleri sökmüşler. Daha en-
teresanını da söyleyeyim. Tuvalet klo-
zetlerini sökmüşler. Ben buradan
Ekrem Bey'e sesleniyorum. Ekrem Bey
sana tuvalet klozet kapağı lazımsa Üm-
raniye Belediyesi olarak biz sana bunu
göndeririz. Buralardan sökmene alıp
götürmene gerek yok. Ama biz burayı
teslim alırken kamu malına verilen za-
rardan dolayı da ilgilileriyle alakalı dava
açacağız” şeklinde konuştu. DHA
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Tuğçe MARİK
ortaya karışık

tugceeemarik@gmail.com

Ç ok iddialı bir başlık oldu kabul ediyorum... Son
zamanlarda bunu çok düşündüm. “Mutluluk,
istediğin zaman istediğin şeyi yapabilme özgür-

lüğüdür” diyordum hep. O da çok önemli fakat insan-
ları, çevreyi, etrafı yoğun bir şekilde istemsizce
düşünerek gözlemledim ve bu gözlemlerin sonucunda
da bizi gerçek anlamda mutlu eden şeyi buldum. 

Eğer mutluluk “para” olsaydı, o kadar zengin
insan mutsuz olmazdı. Mutluluk “kariyer” olsaydı,
yine aynı şekilde çok iyi yerlere gelmiş insanlar mut-
suz olmazdı. Para, kariyer ve özgürlük, insana rahat
bir yaşam sağlayıp rahatlık hissi verir, ancak mutluluk
hissini veren şey bunlar değildir. Özgür ve iyi bir kari-
yere sahip olup inanılmaz paralar kazanan insanların
hayattan keyif almadıklarını gördüm. Para içinde
yüzen ancak yalnız kalıp hep aklında bir insanın ona
vereceği sevgiyi dört gözle bekleyenleri de gördüm.
Paralı, kariyerli, özgür; ancak sevgisiz, yalnız ve mut-

suzlardı… “Her şeyim
var ama hiçbir şey
keyif vermiyor, hiçbir
şeyin tadı tuzu yok”
diyen insan o kadar
fazla ki… Bunlara
sahip olmayan insanlar
tabii ki inanmayacak
buna, çünkü insan ula-
şamadığı şeyi her
zaman muhteşem
görür, ulaşınca ise
sıradan görür. 

Hayatınıza anlam
katan, siyah beyaz tab-

lonuza renk veren, gününüzü güzelleştiren, içinizdeki
kurumuş toprakları su verip çiçek bahçesine dönüştü-
ren o sihirli formül “sevgi”dir. Çok önemli bir detay
var; sevgililikten bahsetmiyorum, zira insanı kanser
eden sevgililikler de var. Ben, tüm ruhunuza iyi gelen,
adeta bir ilaç gibi size şifa veren, düşünüldüğünüzü ve
üzerinize titrendiğini derinlerinize kadar hissettiğiniz,
ayaklarınızı yerden kesen gerçek ve güzel sevgiden
bahsediyorum. Dünyanın en eşsiz yerinde bile olsanız,
şu bahsettiğim durum kadar mutluluk alamazsınız.
Sevgi insanı güzelleştirir ve iyileştirir. Sevgi satın alı-
namaz, öğrenilemez ve öğretilemez; sevgi içten gelir. 

İclal Aydın sevgiyi şu sözlerle özetlemiş: “Sadece
'sevilmek' harekete geçirir donmakta olan bir kalbi. Ve
hızla çarpan bir kalptir her seferinde dünya üzerindeki
onca güzel şeyin sebebi.”

Tolstoy ise şöyle demiş: "İnsanlar sadece kendi ha-
yatları için kaygılandıkları, kendilerini kolladıkları
için yaşar sanırdım, oysa onları yaşatan tek şey sev-
giymiş."

Mutluluğun formülü ne kariyerdir, ne paradır, ne 
de özgürlüktür. Mutluluğun formülü “paranın sorun
olmayacağı güzel bir sevgidir.”

Son olarak tam bu yazıyı yazarken arkadaşıma
“Hayatta en mutlu olduğun anı hatırlıyor musun?”
diye sordum… Çok sevdiği ve sevildiği bir sevgilisi
vardı, onun adını verdi ve hayatta en çok onunla 
beraber olduğu dönemlerde mutlu olduğunu söyledi… 

Mutluluğun formülünü
veriyorum!

MeTrobüs yollarının bozul-
duğu yününde çıkan haberle-
rin ardından İBB'den açıklama

yapıldı. Açıklamada ‘Beyaz Yol’ uygula-
ması ile Cevizlibağ-Yenibosna arasının
tamamlandığı belirtildi. Hattın Zincirli-
kuyu-Şehit Mustafa Cambaz ve Beylik-
düzü Son Durak-İBB Sosyal Tesisleri
güzergahında yenileme çalışmalarına
başlandığı belirtilerek, “Çift yönlü top-
lam 42 kilometrelik yol sökülerek ‘Beyaz
Yol’ ile kaplanacak. Avrupa yakasındaki
toplam 58 kilometrelik metrobüs yolu
beton malzemeyle kalıcı olarak yenilen-
miş olacak” denildi. 

120 günde bitecek

“İBB birimleri iki ekip olarak çalışmala-
rını yürütecek. Bir ekip çift yönlü uzun-
luğu 18,5 kilometre olan Zincirlikuyu-
Şehit Mustafa Cambaz arasındaki 12
durakta çalışma yapacak” denilen açık-
lamada, “İkinci ekip de 23,7 kilometrelik
Beylikdüzü Son Durak ile İBB Sosyal
Tesisleri arasındaki 14 duraklı güzergahı
yenileyecek.  Toplamda 26 durak arasın-
daki 42 kilometrelik alan ‘Beyaz Yol’ ile
kaplanacak. İstanbullular tamamlanan
ilk etapla birlikte Avrupa yakasındaki
toplam 58 kilometrelik metrobüs yo-
lunda sarsıntısız, konforlu şekilde yolcu-
luk yapabilecek. Duraklar ve duraklar
arasında yapılacak ‘Beton Yol’ uygula-
ması kapsamında Beylikdüzü Son Du-
rak’ta eski asfaltın sökümüne başlandı.
Vardiyalı şekilde aralıksız şekilde ilerleye-
cek çalışmalar 120 günde tamamlana-
cak. Yapım süresince metrobüs hattında
kesinti yaşanmayacak” ifadelerine yer
verildi.  HABER MERKEZİ

Metrobüs yolu
yenileniyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1855315)

Mülkiyeti ve tasarrufu Belediyemize ait; “Beylikdüzü İlçesi Marmara Mah. Hürriyet Bulvarı 713  Ada 1 Par-
sel doğusunda bulunan park alanı içerisindeki yaklaşık 286 m2 kapalı 88 m2 açık alanlı Kafeterya+Çay
Bahçesi yerinin mevcut haliyle kiralanması”  işi 3 (Üç) yıllığına kiraya verilmek üzere, 2886 sayılı Devlet
İhale Kanununun 45.maddesine göre Açık Teklif Usulü ile   20/07/2023 Perşembe günü saat  11:15’te Bele-
diye Encümeni huzurunda  ihale edilecektir.

İdarenin
a) Adresi: Beylikdüzü Belediyesi, Büyükşehir Mahallesi Enver Adakan Caddesi No:2 Beylikdüzü /İSTANBUL
b) Telefon ve Faks Numarası: 0212 866 70 00 / 0212 871 15 31  
1) İşin Adı: “Beylikdüzü İlçesi Marmara Mah. Hürriyet Bulvarı 713  Ada 1 Parsel doğusunda bulunan park

alanı içerisindeki yaklaşık 286 m2 kapalı 88 m2 açık alanlı Kafeterya+Çay Bahçesi yerinin mevcut haliyle ki-
ralanması”  

2) Taşınmazlara ve İhaleye Dair Bilgiler:
a) İhalenin yapılacağı yer: Beylikdüzü Belediyesi Encümen Toplantı Salonu, Büyükşehir Mahallesi Enver

Adakan Caddesi No:2 Beylikdüzü /İSTANBUL
b) Kira Süresi: 3 Yıl
c) Muhammen Bedel : Aylık Kira Bedeli : 28.000,00-TL.+ KDV  (YirmiSekizBin-TürkLirası)
Üç Yıllık Muhammen Bedel : 1.008,000,00-TL.+KDV (BirMilyonSekizBin-TürkLirası)  
d) Geçici Teminat Tutarı: 30.240,00-TL. (OtuzBinİkiYüzKırk-TürkLirası)
Geçici Teminat : Üç Yıllık Muhammen Bedelin  %3’ü
e) İhale Tarihi: 20/07/2023
f) İhale Saati: 11:15
g) Evrak Teslimi İçin Son Tarih ve Saat: 19/07/2023 – 15:00

3) İhaleye Katılma Şartları ve İstenilen Belgeler
A) Kanuni ikâmetgâh belgesi, 
B) Türkiye’de tebligat için adres beyanı, 
C) Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi veya Nüfus Cüzdan Sureti,
a- Gerçek kişi olması halinde ilgilisine göre Ticaret, sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkârlar siciline kayıt

olduğunu gösterir belge (ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış) veya Nüfus Cüzdan 
Sureti,

b- Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicile 
kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan, ilk ilan veya ihalenin yapıldığı
yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,

c- Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a)  ve (b) deki
esaslara göre temin edecekleri belge, 

D) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri, 
a- Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,
b- Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki

görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gaze-
tesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu 
hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

c- Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) veya
(b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge, 

E) Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı 
vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,

F) İsteklilerin ortak girişim olması halinde bu şartnameye ekli örneğine uygun olarak noter tasdikli ortak 
girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi (ihale üzerinde kaldığı takdirde noter
tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir.) Ayrıca, Ortaklığın bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini
şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır.

G) Geçici Teminat(2886 sayılı yasaya uygun),
H) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun “İhaleye Katılamayacak Olanlar” 6 ncı maddesinde belirtilen 

durumlarda olmadığına dair taahhütname.
I) Kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da esnaf ve sanatkârlar odasından veya ilgili 

makamdan alınmış meşgale konusunun çay bahçesi, kafeterya, restoran, lokanta v.b. yeme içme yerlerinin
işletilmesi işini kapsadığını gösterir belge. Ortak girişim olması halinde ortaklardan birinin bu koşulu 
sağlaması yeterlidir.

J) İsteklinin, Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelirler Bürosundan alacağı, borcu olmadığına dair
doküman veya yazı

K) Yer Görme Belgesi.
İdare, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Şartname ve ekleri, Beylikdüzü Belediye Başkanlığı İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Adnan Kahveci Ma-

hallesi, Anadolu Caddesi, No:13 Beylik Pazarı Altı, Belediye Ek Hizmet Binası - Beylikdüzü/ İSTANBUL ad-
resinde görülebilir ve 5.000,00-TL(BeşBin TürkLirası) karşılığı aynı adreslerden  adresinden temin edilebilir.

İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale şartnamesini incelemeleri ve istenilen evrakları 19/07/2023 Perşembe
günü Saat: 15:00’a kadar şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne 
vermeleri gerekmektedir.

İlan olunur. 

İLAN
BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

KLOZETLERI
SOKMUSLER!

Encümen kararıyla İBB'den
Ümraniye Belediyesi'nin uhde-
sine geçen Muhammet Safi
Türk Kültür Merkezi ve Yeşil
Vadi'nin içerisinde bulunan
yüzme havuzu hakkında
açıklama yapan Yavuz Selim
Tuncer, “Ne yazık ki buraları
gezdiğimizde tarumar
edildiğini gördük. Mutfak
sökülmüş. Klozetleri sökmüşler.
Ben buradan Ekrem Bey'e
sesleniyorum; sana klozet
kapağı lazımsa Ümraniye
Belediyesi olarak biz gönderi-
riz” açıklamasını yaptı

Türkiye’yi
temsil etti
Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün, Almanya'nın Brandenburg
Eyaleti'nde gerçekleşen Avrupa Konseyi
Yerel ve Bölgesel Kongresi İzleme Komitesi
Toplantısı'nda Türkiye'yi temsil etti

Türkiye Milli Delegasyon Üyesi olarak
20 yılı aşkın süredir Avrupa Konseyi
Yerel ve Bölgesel Kongresi'nde Türkiye'yi

temsil eden Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, burada yapıtğı açıklamada sürdü-
rülebilir çevreyle ilgili kabul edilen Postdam Dek-
larasyonu'nun önemine değinerek, "2022 yılında
İstanbul da toplanan İzleme Komitesi Toplantı-
sı'na ev sahipliği yapmıştık. Bu yılda Almanya'nın
Brandenburg Meclisi'nin ev sahipliği yapıyor.
Gündemimizde çevre konusu vardı. Temiz bir
çevre ve yeşil, insan haklarının temelidir. Bundan
sonraki Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Kongre-
si'nin faaliyetleri içinde önemli bir yer tutacağına
inanıyorum. Biz de Türk Milli Delegasyon üyeleri
olarak bu konuda üzerimize düşen ne varsa yapa-
cağız. Ayrıca bu toplantıda, üye ülkelerin Yerel Yö-
netimler Özerklik Şartı'na uyup uymadıklarını
tespit eden komisyon ve İzleme kurulu raporlarını
da müzakere edip değerlendirdik" dedi. 
HABER MERKEZİ
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genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No: 101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Kripto para
birimlerinde
temmuz ayı ha-

reketli başladı. CoinMar-
ketCap verilerine göre en
değerli kripto para birimi
olan Bitcoin, ABD'de
BlackRock ve Fidelity gibi
geleneksel fon yönetimi ve
yatırım şirketlerinin Bitco-
in'i borsada listelenen bir
borsa yatırım fonuna
(ETF) dönüştürmek için
yaptıkları başvuruların da
etkisiyle 31 bin doları aşa-
rak 14 ayın zirvesini gördü.
CoinGecko verileri, Ethe-
reum'un da 1.960 dolar
eşiğini aşarak 2 bin dolar-
lık rekoruna yaklaştığını
gösterdi. 

334 milyon dolar
nakit!

Öte yandan dijital varlık-
lara ve yatırım araçlarına
yönelik haftalık nakit akış-
larını inceleyen CoinSha-
res'in 3 Temmuz'da
yayımladığı raporda, boğa
piyasasının sürdüğü ve di-
jital varlıkların son haftada
125 milyon dolar nakit
akışı gördüğü kaydedildi.
İki haftadır artan nakit gir-
işleri, toplamda 334 mil-
yon doları buldu. Bu
rakamın mevcut piyasa-
larda yönetilen dijital var-
lıkların yüzde 1'ine karşılık
geldiğine dikkat çeken De-
deoğlu, “Başta Bitcoin
olmak üzere kripto para
birimlerine nakit girişi
SEC'in kripto para borsa-
larına yönelik müdahale-
leri sebebiyle birkaç
haftadır negatif seyredi-
yordu. ABD merkezli aracı
kuruluşlardan Bernstein'in
analistleri, spot Bitcoin
ETF başvurusunun onay-
lamasının güçlü bir olasılık
olduğunu düşündüklerini
ifade ediyor. Zira SEC va-
deli işlemlere dayalı Bit-
coin ETF'lerine ve kaldıraç
temelli vadeli işlem ETF'le-
rine halihazırda izin veri-
yor" ifadelerini kullandı.

Bitcoin'e yöneldiler

CoinShares raporunda,
Bitcoin'in yatırımcıların
öncelikli odaklarından biri
olduğu, Bitcoin'e yönelik
nakit girişinin 123 milyon
doları bulduğu ve bu raka-
mın da toplam nakit girişi-
nin yüzde 98'ine karşılık
geldiği kaydedildi. Blokzin-
ciri analitiği şirketi Crypto-
Quant tarafından analiz

edilen verilerin kurumsal
ölçekteki şirketlerin de Bit-
coin'e yöneldiğini gösterdi-
ğini hatırlatan Dedeoğlu,
“Kurumsal yatırımcıların
Bitcoin'e ilgisi, yatırımcı
duyarlılığını ve piyasa di-
namiklerini belirlemek açı-
sından önem arz ediyor.
SEC'in BlackRock'a yöne-
lik ilk reddi dahi, kurumsal
şirketlerin Bitcoin'e olan
inancını ve benimsemesini
aşağı yönlü etkilemedi.
Kurumsal yatırımcılar,
2008'de tanıtılan ilk dijital
varlık olan Bitcoin'in uzun
vadede sunacağı olanak-
lara güvenini geri kazan-
mışa benziyor" diye
konuştu.

Hareketli günler 
bizi bekliyor

ABD'de 5 Wall Street yatı-
rımcısından üçünün piya-
salarda bir boğa koşusuna
girildiğini düşündüğünü
vurgulayan Dedeoğlu, de-
ğerlendirmelerini şu ifade-
lerle sonlandırdı:  “ABD
enflasyonunda beklenen
gerilemenin gelmesi, yatı-
rımcı duyarlılığını pozitif
bir bölgeye taşıdı. S&P
500 endeksi, ekim ayında
kaydettiği en düşük seviye-
sinden yüzde 20 yükselerek
boğa piyasasının ilk işaret-
lerini vermeye başladı.
Kripto para piyasaları da
hem ekosistem içi, hem de
makroekonomik gelişme-
lerden etkilenerek olumlu
sinyaller veriyor. 10 yılı
aşkın süredir dünyanın
dört bir yanında kripto
para topluluğunu bir araya
getiren ve bugün bin 700'ü
aşkın kripto para birimine
çeşitli araçlarla yatırım
yapmayı olanaklı kılan
Gate.io Türkiye olarak
önümüzdeki günlerin tüm
piyasalar için hareketli ge-
çeceğine inanıyoruz."
DHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1855173)

Dr Siyami Ersek Göğüs ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kule Bina 13 Kat Havalandırma
Sistemi ve Fan Coil Cihazları Yenilenmesi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/653877
1-İdarenin
a) Adı :İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı-2 

E5 Karayolu Üzeri İçerenköy ATAŞEHİR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :216 578 7878 / 7764 - 216 578 7893
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Dr Siyami Ersek Göğüs ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Kule Bina 13 Kat Havalandırma Sistemi ve Fan Coil 
Cihazları Yenilenmesi

b) Niteliği, türü ve miktarı :Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Kule Bina 13. Kat Havalandırma Sistemi ve Fan Coil 
Cihazları Yenilenmesi İşi - 1 Adet Yapım İşiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 
yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içindeyer teslimi 

yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :14.07.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri 

Başkanlığı-2 Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak, kamu kurum ve kuruluşları veya özel sektörde gerçekleştirilmiş olan, Kamu
İhale Kurumu'nun Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan ve (C) SIHHİ TESİSAT VE 
MEKANİK TESİSAT İŞLERİ ana başlığı altında bulunan II.  GRUP : ISITMA, SOĞUTMA, HAVALANDIRMA
VE İKLİMLEME TESİSAT İŞLERİ maddesindeki işler kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
MAKİNE MÜHENDİSİ 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

DR SİYAMİ ERSEK GÖĞÜS VE DAMAR CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
HASTANESİ KULE BİNA 13 KAT HAVALANDIRMA SİSTEMİ VE FAN COİL 

CİHAZLARI YENİLENMESİ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

SAVUNMA SANAYISINDE
DEV ADIM

CANiK, dünyanın en prestijli savunma sanayii fuarlarından IDEF’23
kapsamında yeni ürünlerini görücüye çıkaracağını duyurdu. İngiliz
AEI Systems şirketini satın alarak deniz, hava ve kara platformları
için büyük önem taşıyan 30x113 mm toplarının üretimi alanında
ciddi bir yatırım yapan CANiK, VENOM LR’i de IDEF’te sergileyecek

Kripto para platformu Gate.io Türkiye Araştırma
Müdürü Sevcan Dedeoğlu, “ABD Menkul Kıymet-
ler ve Borsa Komisyonu (SEC), BlackRock'ın Bit-
coin tabanlı ilk borsa yatırım fonu başvurusunu
reddetti. Fakat BlackRock tekrar başvuruda bu-
lundu. Bu durum yatırımcıların ilgisini körükledi.
Temmuz ayı kriptoya iyi geldi” dediC umhurbaşkanlığı himayelerinde, Millî

Savunma Bakanlığı ev sahipliğinde,
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme

Vakfı yönetim ve sorumluluğunda düzenlenen
IDEF’23 için geri sayım devam ediyor. Bu yıl
16’ncısı düzenlenen IDEF’23 25-28 Temmuz ta-
rihleri arasında İstanbul’daki Tüyap Fuar ve
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek. CANiK
de IDEF’23 için merakla beklenen en yeni ürün-
lerini görücüye çıkarmaya hazırlanıyor. Orta ka-
libre top üretimi alanında dünyanın önde gelen
firmalarından İngiliz AEI Systems şirketini geç-
tiğimiz yıl satın alan CANiK, alanında dünyada
en iddialı ürünlerin başında gelen VENOM LR
ile IDEF’in gözdesi olmayı hedefliyor. Deniz,
hava ve kara platformları için büyük önem taşı-
yan 30x113 mm toplarının üretimi alanına yap-
tığı yatırımla büyük bir ses getiren CANiK,
VENOM LR ile Türk Silahlı Kuvvetlerinin yanı
sıra dost ve müttefik devletlerin silahlı kuvvetle-
rine kazandıracağı kabiliyetlerle Türkiye’nin gü-
cüne güç katmayı amaçlıyor.

Ön görüşmelere başlandı

CANiK Genel Müdürü C. Utku Aral, “Global
savunma sanayinin en fazla yükselen değeri
olma yolunda ilerleyen Türk Savunma sanayii,
en gözde ürünleriyle yurtdışında ses getirmeye
devam ediyor. Bu anlamda CANiK ve tüm grup
şirketlerimiz ile birlikte sektörümüzün ve dünya-
nın en fazla rağbet gösterdiği fuarlardan biri
olan IDEF’23 için büyük bir titizlikle çalışmala-
rımızı sürdürüyoruz. Bildiğiniz gibi, CANiK’in
de içinde bulunduğu SYS (Samsun Yurt Sa-
vunma) grup şirketlerimizden biri olan AEI
Systems, orta kalibre top üretiminden sorumlu
grup şirketimizdir.  Bu fuar kapsamında konuk-
larımız için pek çok sürpriz hazırladık. Bunların
başında da orta kalibre top alanında dünyada 5
üreticiden biri olan AEI Systems’in 30x113 mm
mühimmat kullanan VENOM LR topu geliyor.
Bu ürünün potansiyeli ve gücünü düşündüğü-
müzde, yakın geleceğinin en fazla talep edilen
ürünlerinden biri olarak görülen orta kalibre top
üretiminde söz sahibi olacağımızı söyleyebiliriz.
Dost ve müttefik ülkelerin yeni gözdesi
VENOM LR için ön görüşmelere çoktan başla-
dık.  İnanıyoruz ki, Dünya’daki orta kalibre oto-
matik top çalışmalarına yeni bir soluk
getireceğiz. İhracat rekorları kıran savunma sa-
nayimizin gözde markalarından biri olarak bu
fuarımızı da yeni işbirlikleri ve siparişler ile ta-
mamlamayı hedefliyoruz” dedi.

Yakın geleceğin silahı

Aral, “Gelişen teknolojiler ile artan kabiliyetlere
paralel olarak daha da yıkıcı hale gelen savaş
alanlarında, düşük geri tepmeli yüksek ateş
güçlü toplara olan ihtiyaç giderek artıyor. Taktik
tekerlekli zırhlı araçlar (TTZA) ya da insansız
kara araçları (İKA) ile birlikte kullanılan
UKSS’lerin, küçülen boyutlarına rağmen artan
hassasiyeti, yeni mühimmat teknolojilerinin
sunduğu kabiliyetlerle birlikte ele alındığında,
muharebe sahasında gerçek bir değişim süreci-
nin yaklaşmakta olduğu görülüyor. Daha önce
sadece sabit ve döner kanatlı askeri hava plat-
formlarına özel çözüm olarak algılanan
30x113mm otomatik top sistemleri, insanlı ve
insansız kara, deniz ve hava araçlarında yakın
geleceğin silahı olarak nitelendirilmeye başlandı.
30x113 mm mühimmat kullanan, düşük ağırlık
ve geri tepmeye sahip kompakt boyutlardaki
VENOM LR’ın sağladığı istisnai özellikler 
giderek küçülmekte olan uzaktan komutalı 
silah kuleleri (UKSS) için ideal çözüm teşkil
ediyor” diye konuştu. DHA

Test süreçleri
devam ediyor
Aral, “Son dönemde, hafif piyade birlikle-
rine ihtiyaç duyulan ateş desteğini sağla-
yacak insansız kara aracı (İKA)
konseptleri geliştirilmeye başlandı. Bu sa-
yede zırhlı araçlarının giremeyeceği coğ-
rafyalarda bile etkin ve doğrudan ağır ateş
desteğinin sağlanabileceği düşünülüyor.
Bu konuda en güzel örneklerden birisini
de HAVELSAN’ın Dijital Birlikler Kon-
septi kapsamında geliştirdiği İKA ailesinin
yeni üyesi KAPGAN oluşturuyor.
VENOM LR topu ve yine CANiK’in de
içinde bulunduğu SYS grup şirketlerinden
biri olan UNIROBOTICS’in TRAKON
30 UKSS’si ile donatılan KAPGAN, şim-
diden modern orduların gözdesi olmaya
başladı” ifadelerini kullandı.

Temmuz kripto
paraya yaradı!
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Adaletsizlik 
körükleniyor

İYİ Partİ Medya İlişkileri
Başkanı ve Parti Sözcüsü
Prof. Dr. Kürşad Zorlu,

memur ve emekli maaşlarına yönelik
açıklamada bulundu. Kamu görevlile-
rine 2023 yılının ikinci yarısı yapılacak
artışlara ilişkin kanun teklifinin
TBMM’de görüşüldüğünü belirten
Zorlu, “Maalesef kamu yönetim siste-
mini yap boz tahtasına çeviren AKP 
iktidarı, maaş rejimini
de yerle bir etmekte ve
gelir adaletsizliğini gi-
derek körüklemektedir.
TÜİK’in açıkladığı ger-
çeklikten uzak enflas-
yon rakamları bir yana,
şimdi de milyonlarca
kamu görevlisi büyük
bir aldatmaca ile karşı
karşıyadır” dedi. 

Zam eriyip gidecek

“Mevcut kanun teklifine göre; en düşük
memur maaşının 22 bin TL düzeyine çı-
karılacağı ifade edilse de 8 bin 77 TL’lik
seyyanen zammın taban aylık yerine
ilave ek ödeme altında verilmesi ve
emekli maşlarına yapılmaması, çalışan-
lar ile emekliler arasındaki uçurumu
daha da artıracaktır” diyen Zorlu, “Üste-
lik kanun bu haliyle kabul edilecek
olursa, böylesine bir hayat pahalılığı kar-
şısında çalışanlar, kendilerine reva görü-
len 8 bin 77 TL’lik seyyanen zammın
temmuz ayında yarısını alabilecekler, bu
rakam da daha ceplerine girmeden bir-
kaç ay içerisinde hayat pahalılıyla eriyip
gidecektir. Bu tablo karşısında memur
emeklilerine öngörülen illüzyonla insan-
larımız düpedüz kandırılmaktır. Nitekim
kanun bu haliyle kabul edildiğinde emek-
lilikte alınan ücret yarıdan fazla düşeceği
için çalışanlarımızın emekli olma süreleri
daha da uzayacak ve kamu personel re-
jimi daha büyük bir yükle karşı karşıya
kalacaktır” ifadelerini kullandı. 
NERGİZ DEMİRKAYA

MECLIS’TE YENI 
GRUP KURULDU! 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1855533)

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden
2019/341 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN 
Tapu Kaydı : İstanbul İli Bağcılar İlçesi Bağcılar Köyü 825 Ada 20 Parsel  171,53 M2 Yüzölçümlü 22/171
Arsa Paylı 2. Kat 5 Numaralı Bağımsız Bölümün Tamamı Satışa Konudur. 
İmar Durumu  :Bağcılar Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 28.01.2022 tarihli yazı-
sında söz konusu bağımsız bölümlerin yer aldığı parselin 15.09.2008 tasdik tarihli 1/1000 Ölçekli Bağcılar
Uygulama İmar Planı kapsamında Bitişik nizam yapı düzeninde Hmaks:12,50 metre, 4 kat yapılaşma şart-
larında Konut Alanında kalmaktadır. Taşınmazın yer aldığı bölge Bağcılar Belediyesi sınırlarında yer almak-
tadır. Parselin terki bulunmamaktadır.
Adresi : Kazımkarabekir Mahallesi 300. Sokak No:2  Bağcılar / İSTANBUL 
Kıymeti : 550.000,00 TL   KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Diğer : Yönetim Planı : 23/07/2007 TA (Taşınmazın kaydındaki şerhler beyanlar 
tapu kaydı gibidir.) 
Artırma Bilgileri 
1.Artırma

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 22/08/2023 - 13:39

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:39
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

2 NO'LU TAŞINMAZIN 
Tapu Kaydı  :İstanbul İli Bağcılar İlçesi Bağcılar Köyü 825 Ada 20 Parsel 171,53 M2 Yüzölçümlü 23/171
Arsa Paylı 3. Kat 8 Numaralı Bağımsız Bölümün Tamamı Satışa Konudur. 
İmar Durumu :Bağcılar Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 28.01.2022 tarihli yazı-
sında söz konusu bağımsız bölümlerin yer aldığı parselin 15.09.2008 tasdik tarihli 1/1000 Ölçekli Bağcılar
Uygulama İmar Planı kapsamında Bitişik nizam yapı düzeninde Hmaks:12,50 metre, 4 kat yapılaşma şart-
larında Konut Alanında kalmaktadır. Taşınmazın yer aldığı bölge Bağcılar Belediyesi sınırlarında yer almak-
tadır. Parselin terki bulunmamaktadır.
Adresi : Kazımkarabekir Mahallesi 300. Sokak Numara 2 Bağcılar / İSTANBUL 
Kıymeti : 720.000,00 TL   KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Diğer : Yönetim Planı :23/07/2007 TA(Taşınmazın kaydındaki şerhler beyanlar tapu
kaydı gibidir.) 
Artırma Bilgileri 
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/08/2023 - 13:54

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 22/08/2023 - 13:54

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:54
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

3 NO'LU TAŞINMAZIN 
Tapu Kaydı :İstanbul İli Bağcılar İlçesi Bağcılar Köyü 825 Ada 20 Parsel 171,53 M2 Yüzölçümlü 23/171
Arsa Paylı 3. Kat 7 Numaralı Bağımsız Bölümün Tamamı Satışa Konudur.
İmar Durumu :Bağcılar Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 28.01.2022 tarihli yazı-
sında söz konusu bağımsız bölümlerin yer aldığı parselin 15.09.2008 tasdik tarihli 1/1000 Ölçekli Bağcılar
Uygulama İmar Planı kapsamında Bitişik nizam yapı düzeninde Hmaks:12,50 metre, 4 kat yapılaşma şart-
larında Konut Alanında kalmaktadır. Taşınmazın yer aldığı bölge Bağcılar Belediyesi sınırlarında yer almak-
tadır. Parselin terki bulunmamaktadır.
Adresi : Kazımkarabekir Mahallesi 300. Sokak Numara 2 Bağcılar / İSTANBUL 
Kıymeti : 750.000,00 TL    KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: (Taşınmazın kaydındaki şerhler beyanlar tapu kaydı gibidir.) 
Artırma Bilgileri 
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/08/2023 - 14:09

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 22/08/2023 - 14:09

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 14:09
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

16/06/2023
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. BAKIRKÖY 18. İCRA DAİRESİ
2019/341 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

G elecek Partisi ile Saadet Partisi'nin
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde
ortak grup kurma çalışmalarında

sona gelindi. İki parti TBMM'de grup
kurma konusunda uzun süredir görüşmeler
yürütüyordu. Görüşmeler sonunda uzlaşma
sağlandı. Buna göre, Meclis'te Saadet Par-
tisi çatısı altında Meclis grubu kurulacak.
Grup kurma kararını bugün Saadet Partisi
Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu ile Ge-
lecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davu-
toğlu düzenledikleri ortak basın
toplantısıyla kamuoyuna duyurdu.

Fedakarlık yaptık

İlk olarak söze başlayan Davutoğlu, “14-28
Mayıs seçimlerinden sonra siyasi hayatımı-
zın en önemli gelişmesine şahit oluyoruz.
Seçim sonrası parti içinde çok kapsamlı isti-
şarelerde bulunduk. Siyasi iktidar her türlü
devlet imkanını kullanıp, montaj dahil, her
türlü siyasi ahlaksızlığa başvurarak iktida-
rını sürdürme iznini milletten aldığı kanaa-
tine sahip. Sürdüregeldikleri yanlışları,
yolsuzlukları, adaletsizlikleri ibra etmiş gibi
bir psikolojiyle hiçbir yorum yapmaksızın
yoluna devam etme düşüncesi içinde. Mu-
halefet partileri de kendi içinde değerlendir-
melerini yapıyor. Yeni dönemin hayırlı
olmasını diliyorum. Seçmen, aslında çok

büyük bir oy farkı olmaksızın, güçlü alterna-
tifler görmek arzusunda. 14 Mayıs sonrası
karamsar tabloyu dağıtmak, dağınıklık gö-
rüntüsünü ortadan kaldırmak ve en önem-
lisi de iktidarın yanlışlıkları karşısında

denetim gücünü artırmak için birçok ko-
nuda fedakarlık yaparak önemli bir adım
attık. Bu da Saadet-Gelecek ittifakı adı al-
tında yeni bir çalışmayı birlikte yürütme ka-
rarlılığıdır. Görüş ayrılıkları doğaldır. Şu an

Türkiye'deki atmosfer bir araya gelmeyi, söz
konusu dağınıklığı ortadan kaldırmayı zo-
runlu kılıyor. Karamollaoğlu ile birçok gö-
rüşme yaptık. Önümüzdeki yerel seçimler
de dahil olmak üzere geleceğimizi şekillen-
direcek önemli bir görev olduğu kanaatiyle
bu protokole imza attık. Önümüzdeki hafta
ilk grup toplantımızı da birlikte yapacağız
ve milletimize mesajlarımızı vereceğiz. Grup
kurma başvurusunu yarın yapacağız” dedi. 

Bu bir ihtiyaç

Saadet Partisi Lideri Temel Karamollaoğlu
ise “Seçimler yapıldı, beklendiğimiz neticeyi
elde edemedik ama önemli bir merhaleyi ka-
tettik. Meclis'te grup oluşturacak kadar ve-
kilimiz var. Bir araya gelmeyi ülkemiz için
bir ihtiyaç olarak gördük.  Grup olmadan
yapılacak çalışmalar çok ama çok zayıf kalı-
yor. Bizim amblemimiz altında birleşerek
Meclis'te bir grup oluşturmaya karar verdik. 
Fikirlerde bazı farklılıkların olmasını bakış
açısına göre değerlendirmek mümkün. Bunu
bir 'çatlak' görmek de mümkün bir 'zenginlik'
olarak görmek de mümkün. Fikirlerimiz, dü-
şüncelerimiz hükümetin de diğer partilerin de
alacağı kararlarda etkili olacak. Meclis'te
bugün arkadaşlarımızla bir araya gelip ilk
grup toplantımızı da önümüzdeki hafta ger-
çekleştireceğiz” açıklamasını yaptı. DHA

Saadet Partisi ile Gelecek Partisi Meclis'te grup kurma konusunda anlaştı. Saadet Partisi lideri Temel Karamollaoğlu ile Gelecek Par-
tisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu açıklamalarda bulundu. Davutoğlu, "Birçok konuda fedakarlık yaparak önemli bir adım attık"
derken Karamollaoğlu ise "Bizim amblemimiz altında birleşerek Meclis'te bir grup oluşturmaya karar verdik" ifadelerini kullandı

Örnek No:55*

Bitiş Tarih ve Saati         : 18/09/2023 - 13:54

Bitiş Tarih ve Saati         : 18/09/2023 - 14:09

Bitiş Tarih ve Saati         : 18/09/2023 - 13:39

Başlangıç Tarih ve Saati : 15/08/2023 - 13:39

CHP Genel Başkan Yardımcısı Lale Kara-
bıyık, parti genel merkezinde basın toplan-
tısı düzenledi. Karabıyık, "Milli Eğitim

Bakanlığı'nın şapkasını önüne koyarak
biten dönemi iyi bir şekilde değerlendir-
mesi, başarı ve başarısızlıklarını ortaya
koyması ve bunları kabullenmesi son
derece önemli. Yeni dönemde öğretmen
atamalarının yeterli bir şekilde yapılabil-
mesi, en az 100 bin öğretmen ataması-

nın yapılması zorunlu. Okula yeni başlayacak öğren-
cilerin kayıtlarının sorunsuz bir şekilde halledilebil-
mesi ve velilerden kayıt parası adı altında para

alınmaması önemli.Uzman ve başöğret-
menlik kaldırılmalı. Unvanlar için belirle-
nen ücretler, başvurma koşulu için
aranan kıdem ve derecedeki tüm öğret-
menlere de verilmelidir. Öğretmenliğin
apoletlere değil; meslek olarak güçlendi-
rilmeye ihtiyacı vardır" dedi. DHA

Uzmanlık kaldırılmalı
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HABER MERKEZİ

EKMEGIMIZLE
OYNAMAYIN!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1855272)

BETON PARKE TAŞI İLE YOL BAKIM, ONARIM VE YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/671217
1-İdarenin
a) Adı :BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Fatih Mh. Şehremini Sk. No:1 34500 . BÜYÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :4440340 - 2128835564
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :BETON PARKE TAŞI İLE YOL BAKIM, ONARIM VE YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :35 adet iş kalemi ile yol yapımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 

ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Büyükçekmece geneli cadde ve sokaklar
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 210 (İkiYüzOn) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi 

yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :28.07.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Büyükçekmece Belediyesi C Blok 2. Kat Avrupa Konseyi Toplantı 

Salonu Fatih Mahallesi Şehremini Sokak No:1 Büyükçekmece/İstanbul
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya bi-
lançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göster-
mek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun
olarak düzenlenen belgeyi sunar.Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç
kriter birlikte aranır.Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılla-
rın belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden ye-
terlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;a) Toplam
cirosunu gösteren gelir tablosu,b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin
% 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden her-
hangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.Bu kriterleri ihalenin
yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini
takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimar-
lık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği; (A) V. Grup 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecek-
tir.Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
A. Değerlendirme “teklif fiyatı” ile “kalite ve teknik değer nitelik” olmak üzere iki kısımda yapılacaktır. A.1.
Teklif fiyatı puanlaması “Teklif fiyatı puanlaması 60 tam puan üzerinden yapılacaktır. Geçerli teklif veren is-
tekliler arasında teklif edilen en düşük teklif fiyatı sahibi istekli 60 puan alacak olup, diğer isteklilere ait teklif
puanları; TP = (TFmin x 60) / TF formülü ile hesaplanacaktır. Bu formülde; TP: Teklif puanı, TFmin: Geçerli
teklifler içinden istekliler arasında teklif edilen en düşük teklif fiyatı, TF: İsteklinin teklif fiyatı, ifade eder.” Şek-
linde, A.2. Kalite ve teknik değer nitelik puanlaması “Kalite ve teknik değer niteliği puanlaması 40 tam puan
üzerinden yapılacaktır. Geçerli teklif veren isteklilere ait kalite ve teknik değer nitelik puanlamasına konu iş
kalemleri ; BÇB.02 - (Puanı: 2), BÇB.03 - (Puanı: 6), BÇB.04 - (Puanı: 2), BÇB.13 - (Puanı: 4), BÇB.16 -
(Puanı: 8), BÇB.17 - (Puanı: 4), BÇB.21- (Puanı: 2), BÇB.22 (Puanı: 2), BÇB.23 - (Puanı: 2), BÇB.28 -
(Puanı: 2), BÇB.31 - (Puanı: 2), BÇB.34 - (Puanı: 2), BÇB.35 - (Puanı: 2) Söz konusu her bir iş kalemi için;
istekli tarafından  teklif edilen o iş kalemi tutarının, isteklinin toplam teklif bedeline oranı; aynı iş kalemlerinin
yaklaşık maliyetteki bedellerinin toplam yaklaşık maliyete oranının %70  - %110 aralığında (%70 ve %110
dahil) kalması durumunda her bir iş kalemi için yukarıdaki tabloda yer alan puanlar verilecektir. İsteklilerin
teklifleri %70  - %110 aralığı dışında kalıyorsa iş kalemleri için puan alamayacaklardır. Kalite ve teknik
değer nitelik puanı, her bir iş kalemi için verilen puanların toplamıdır. A.3. Toplam puan Toplam puan, teklif
fiyat puanı ile kalite ve teknik değer nitelik puanının toplamıdır. A.4. Fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak de-
ğerlendirilmiş teklif bedeli Fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli; FDTF = (ETF x
100) / TTP formülü ile hesaplanacaktır. Bu formülde; FDTF: İsteklinin fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak de-
ğerlendirilmiş teklif bedeli, ETF: Toplam puanı en yüksek istekliye ait teklif bedeli, TTP: İsteklinin toplam
puanı, ifade eder. “Şeklinde Hesap Yöntemi Oluşturulmuştur. B. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif; “Eko-
nomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli en düşük
olan istekliye ait teklif bedelidir.”
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

KARAYOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

DİSK üyeleri, TÜİK önünde yaptığı eylemde, "Böylesine yüksek enflasyon döneminde daha
fazla şeffaf ve açık olun. Hukuka uyun, gerçekleri açıklayın, ekmeğimizle oynamayın” dedi

T ürkiye Devrimci İşçi Sen-
dikaları Konfederasyonu
(DİSK), Türkiye İstatistik

Kurumunun (TÜİK) açıkladığı
haziran ayı enflasyon rakamına
karşı eylem yaptı. TÜİK’in 4 Tem-
muz’da DİSK’e yazı gönderdiğini,
madde fiyat listesinin kendilerinde
mevcut olmadığı bilgisinin verildi-
ğini söyleyen Arzu Çerkezoğlu,
“Kamusal sorumluluğunuzu ye-
rine getirin. Enflasyonu doğru
ölçün. Böylesine yüksek enflasyon
döneminde daha fazla şeffaf ve
açık olun. Hukuka uyun, gerçek-
leri açıklayın, ekmeğimizle oyna-
mayın” dedi.

Gelir her gün azalıyor

Necatibey Caddesi üzerinde yapı-
lan açıklamaya Emek Partisi
Genel Başkan Yardımcısı Gazian-
tep Milletvekili Sevda Karaca,
DİSK üye ve yöneticileri katıldı.
DİSK Genel Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu, TÜİK’in, haziran 2023 en-
flasyon oranlarını aktararak,
“TÜFE'deki değişim 2023 yılı ha-
ziran ayında bir önceki aya göre
yüzde 3,92, bir önceki yılın aralık
ayına göre yüzde 19,77, bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 38,21
ve on iki aylık ortalamalara göre
yüzde 59,95 olarak gerçekleşti.
TÜİK açıkladığı enflasyon verile-
riyle milyonlarca işçinin, emekçi-
nin, kamu çalışanının, emeklinin
ücretlerini etkilemektedir. Ve yine
milyonlarca işçi, emekçi, kamu ça-
lışanı, emekli, dar gelirli şahittir ki
TÜİK'in enflasyonu her gün çar-
şıda, pazarda, markette karşı kar-
şıya kaldığımız enflasyonun çok
altındadır. Üstelik, TÜİK'in açık-
ladığı enflasyon rakamı ile halkın
yaşadığı enflasyon arasındaki
makas günden güne giderek açıl-
maktadır. Bu durum tüm çalışan-
ların ve emeklilerin ücret
artışlarının gerçek enflasyonun al-
tında kalmasına neden olmakta-
dır. TÜİK rakamlarla oynadıkça,
milyonların ekmeği küçülmekte,
geliri azalmaktadır” diye konuştu.

TÜİK alışverişi nereden
yapıyor?

TÜIK'in açıkladığı 6 aylık enflas-
yon oranının işçilerin, memurların
ve emeklilerin alacağı ücret artışı
için esas alınacağını belirten Çer-

kezoğlu, “TÜİK'in yayımladığı en-
flasyon verileri oldukça şaibelidir.
Gıdadan giyime, ulaşımdan temel
harcamalara kadar 400'ü aşkın çe-
şitli ürünlerin fiyat değişimlerini
görebildiğimiz enflasyon madde
sepeti haziran 2022'den itibaren
açıklanmıyor. Hepinizin bildiği

gibi DİSK olarak, enflasyon sepe-
tinin kamuoyu ile yeniden payla-
şılması için TÜİK'e yaptığımız
bilgi talebi başvurusunun redde-
dilmesi üzerine bir dava açtık. An-
kara 6. İdare Mahkemesi
talebimizi haklı buldu ve TÜİK'in
enflasyon madde sepetini tarafı-
mıza vermesine karar verdi. Bu
yargı kararına rağmen TÜIK
madde fiyat listesini yayımlama-
makta ısrar ediyor ve karartmaya
devam ediyor. Madde fiyat listesi
fiyatları kontrol edebileceğimiz ye-
gane veriydi. Şimdi TÜIK hangi
malı kaç liradan hesaplıyor bilmi-
yoruz. Bir kez daha soruyoruz:
TÜİK nereden alışveriş yapıyor?
TÜIK eti, sütü, yumurtayı kaç li-
raya alıyor” dedi.

TÜİK'in itiraflarına bir bakın

TÜİK’in 4 Temmuz’da DİSK’e
yazı gönderdiğini, madde fiyat lis-
tesinin kendilerinde mevcut olma-
dığı bilgisinin verildiğini söyleyen
Çerkezoğlu, “Listenin hazırlan-
masının ayrı bir zaman alacağı
gerekçesiyle bilgi talebimiz yeni-
den reddedildi. Yargı kararlarını
hiçe sayan TÜİK bu kez de aklı-
mızla dalga geçmeye kalkışıyor.
TÜİK'e soruyoruz: Enflasyon se-
petindeki maddelerin fiyat listesi
olmadan enflasyon hesaplama-
sında kullanılan endeks nasıl elde
edilmektedir? Maddelerin fiyatı
elinizde olmadan fiyat artışını he-
saplamak nasıl mümkün olmak-
tadır? TÜİK enflasyonu ile
vatandaşın gerçek enflasyonu
arasındaki farkın nedeni TÜİK'in
bu itirafında gizlidir” dedi.

Gerçekleri
açıklayın
TÜİK’in halka doğru bilgi
vermekle yükümlü oldu-
ğunu belirten Çerkezoğlu,
şöyle devam etti: “TÜIK en-
flasyonla mücadele ku-
rumu değildir. TÜIK
enflasyonu bastırmak, en-
flasyonu düşük göster-
mekle görevli bir kurum
değildir. Yüksek enflas-
yonla ve alım gücünün
hızla düşmesiyle mücadele
etmesi gereken kurumlar
bellidir. Enflasyonla hükü-
met mücadele eder. Bura-
dan TÜIK yönetimine bir
kez daha sesleniyoruz: Ka-
musal sorumluluğunuzu
yerine getirin. Enflasyonu
doğru ölçün. Enflasyon ve-
rilerini bilim dünyasına açın
ve kamuoyu ile paylaşın.
Böylesine yüksek enflas-
yon döneminde daha fazla
şeffaf ve açık olun. Hukuka
uyun, gerçekleri açıklayın,
ekmeğimizle oynamayın.”

Türkiye İşçi Partisi
(TİP) Sözcüsü ve İstan-
bul Milletvekili Sera Ka-

dıgil, TBMM Genel Kurulu'nda
yaptığı konuşmada TİP Hatay
Milletvekili Can Atalay'ın hukuk-
suz şekilde cezaevinde tutulmasına
tepki gösterdi. Meclisin 28. ya-
sama döneminde görevine başla-
yamayan tek ismin Atalay
olduğunu hatırlatan Kadıgil,
"Çünkü seçildiği günden bugüne
kadar Anayasa'ya ve Anayasa
Mahkemesinin kararlarına aykırı
bir şekilde Silivri'de siyasi bir esir
olarak tutuluyor. Buna rağmen bu
Meclisin çoğunluğu ne acı ki bu
hukuksuzluğa, Meclis iradesine
yönelik bu saygısızlığa sessiz kalı-
yor" dedi. Milletvekillerine seslenen
Kadıgil, "Bu duruma sessiz kalabil-
meniz için iki sebep mevcuttur:
Bir; eksikliğiniz vardır. İki; ortada
bir kötülük durumu vardır. Üçüncü
bir şık yoktur" diye konuştu.

Madde 83'ü gösterdi

AK Partili Muhammet Emin Ak-
başoğlu'nun "Türkiye Cumhuriyeti
bir hukuk devletidir, mahkemeler
tarafsız ve bağımsızdır" sözlerini
hatırlatan Kadıgil, Anayasa'nın 83.
maddesini gösterdi: "(…) Bir mil-
letvekili, Meclisin kararı olmadıkça
tutulamaz, sorguya çekilemez, tu-

tuklanamaz ve yargılanamaz. Ağır
cezayı gerektiren suçüstü hali ve
Anayasa'nın 14. maddesindeki du-
rumlar bu hükmün dışındadır..."

1 sene bile olmadı

"Gezi direnişinin üzerinden 10 yıl
geçmiş olduğuna göre, suçüstü ha-
linden bahsetmemiz mümkün
değil" diyen Kadıgil, "O halde bu-
radaki uyuşmazlık tek bir yere da-
yanıyor. O da, Anayasa’nın 14.
maddesindeki istisnalar Can Ata-
lay için uygulanabilir mi, uygula-
namaz mı? Önümüzdeki
tartışmanın tek mahiyeti bu" diye
devam etti. Adalet Bakanı'nın açık-
lamasını hatırlatan Kadıgil, "Can
Atalay tutuklu olduğu halde millet-
vekili seçilen ilk milletvekili olsaydı
Adalet Bakanı'nın cümlelerinin
belki küçük bir hukuki değeri olabi-
lirdi ama böyle bir durum söz ko-
nusu değil. Bugüne dek farklı farklı
partilerden onlarca milletvekili se-
çildi ve Anayasa’nın, AYM’nin,
Yargıtay Ceza Genel Kurulu’nun
kararlarıyla serbest bırakıldı. Bu
konuda yapılmış içtihatlar var. O
yüzden bu tartışmalar bomboş tar-
tışmalar haline geldi" diye konuştu.
Leyla Güven kararı verileli daha
bir sene olmadığını belirten Kadı-
gil, "Bu kararda AYM açıkça şunu
söylüyor: 'Hangi suçun Anayasa

madde 14 kapsamında 83'ün istis-
nası olacağını ben söyleyemem;
Meclisin düzenleme yapması ve
önüme koyması lazım' diyor. Bu-
yurun Mustafa Balbay kararı, Ger-
gerlioğlu, Berberoğlu kararı, Leyla
Güven kararı, Ahmet Şık’a dair
YCGK kararı!" ifadelerini kullandı.
HABER: ANIL BODUÇ

Siz nasıl milletvekilisiniz? 
TİP İstanbul Milletvekili Sera Kadıgil, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada TİP Hatay
Milletvekili Can Atalay'ın hukuksuz şekilde cezaevinde tutulmasına tepki gösterdi. Kadıgil,
“Siz milletvekiliyseniz, bu koridorlarda o rozetleri takarak gururla dolaşıyorsanız, Meclis 
iradesine sürülen bu lekeyi kendinize nasıl yediriyorsunuz? Siz nasıl milletvekilisiniz” dedi
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‘ Dünya bizim gelecek bizim’ yaklaşı-
mıyla, İş Bankası ve Orta Doğu Tek-
nik Üniversitesi’nin (ODTÜ)

denizlerimizdeki kirliliğin önlenmesi ve
ekosistemin sürdürülebilirliği için hayata
geçirdiği iş birliği devam ediyor. İş Ban-
kası tarafından bilimsel çalışmalara des-
tek olmak üzere Aralık 2022’de ODTÜ
Deniz Bilimleri Enstitüsü’nün kullanı-
mına sunulan “Deniz Kâşifi” adlı insansız
su altı planörü, Marmara ve Akdeniz’deki
araştırmalarının ardından oksijen seviye-
lerinin en aza indiği kritik dönemde rota-
sını tekrar Marmara Denizi’ne çevirdi.
Marmara’da yapılacak çalışma ile müsi-
laja yönelik riskler ilk defa detaylı bir şe-
kilde araştırılacak ve kapsamlı bir veri seti
ortaya konulacak. ‘Deniz Kâşifi’nin ikinci
kez Marmara sularına indirilmesi vesile-
siyle İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı
ve Sürdürülebilirlik Lideri Gamze Yalçın,
ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü Mü-
dürü Barış Salihoğlu ve Müdür Yardım-
cısı Devrim Tezcan’nın katılımıyla bir
basın toplantısı düzenlendi.

Hepimizin meselesi 

Gamze Yalçın, toplantıda yaptığı konuş-
mada, aslında bilim dünyasının yıllar
önce dikkat çektiği müsilaj sorununun,
2021’in yaz aylarında Marmara Deni-
zi’nin üzerini kaplayan olağandışı, endişe
verici görüntülerle kamuoyunun günde-
mine geldiğini ve görüntülerin kirliliğin
boyutunu net bir şekilde gözler önüne ser-

diğini anımsattı. Sürdürülebilirliği ilke
edinmiş bir banka olarak denizlerin ve do-
ğanın bu durumuna kayıtsız kalmalarının
mümkün olmadığını ve deniz kirliliğini
herkesin ortak meselesi olarak gördükle-
rini vurgulayan Yalçın, denizlerin yanında
deniz kaynaklarını korumak ve sürdürüle-
bilir kılmak için neler yapılabileceğine dair
bilim insanları ve alanında uzman sivil
toplum kuruluşlarıyla iş birliğine gittikle-
rini söyledi.

Veri toplanıyor

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kal-

kınma Amaçlarının 14’üncüsü olan ‘Su-
daki Yaşam’ ile okyanusları, denizleri ve
deniz kaynaklarını korumanın ve sürdü-
rülebilir kullanmanın hedeflendiğine işa-
ret eden Yalçın, bu amaca yönelik
bilimsel bilginin artırılmasının ve araş-
tırma kapasitesinin geliştirilmesinin kritik
öneme sahip olduğunu belirtti. ODTÜ
Deniz Bilimleri Enstitüsü ile hayata ge-
çirdikleri ‘Deniz Kâşifi’ projesinin tam
olarak bu amaca hizmet ettiğinin altını
çizen Yalçın, “ODTÜ ile yaptığımız iş
birliğiyle bilimsel araştırmaların kapsa-
mının genişletilmesini hedefliyoruz.

Deniz Kâşifi, iklim değişikliğinin deniz-
lerdeki olumsuz etkileri başta olmak
üzere yüksek veri ihtiyacı duyulan sorun-
ların tespiti, takibi, çözüm önerileri 
geliştirilmesi ve gerekli tedbirlerin alına-
bilmesi için veri topluyor. Bu veriler,
Marmara’da yaşanan müsilaj gibi fela-
ketlerin ve kirliliğin önlenmesinin yanı
sıra deniz ekosisteminin sürdürülebilirli-
ğine yönelik bilimsel çalışmalara katkı
sunması açısından da büyük önem
taşıyor” diye konuştu.

Bir umut Marmara

Denizlerdeki kirliliğin azaltılması ve eko-
lojik dengenin sürdürülebilirliği için
başka inisiyatifler de aldıklarını belirten
Yalçın, bu konuda toplumu bilinçlendir-
mek ve çözüm üretebilmek amacıyla
Türk Deniz Araştırmaları Vakfı tarafın-
dan düzenlenen 3'üncü Marmara Denizi
Sempozyumu’na ev sahipliği yaptıklarını;
müsilajın bölgedeki canlı yaşamına etki-
leri ve çözüm önerilerine ilişkin “Bir
Umut Marmara” belgeseline destek ver-
diklerini, deniz kirliliğini azaltacak yatı-
rımlara finansman sağlamak üzere
‘Denizleri Koruyalım Kredisi’ni hazırla-
dıklarını anlattı. Gamze Yalçın, bu alan-
daki çalışmalarını sürdüreceklerini
vurgulayarak “Dünyanın yaklaşık yüzde
70’ini kaplayan, oksijenin en az yüzde
50’sini üreten ayrıca pek çok kaynağı bize
sunan okyanuslar ve denizler için hepimi-
zin eylem sorumluluğu var” dedi. DHA

B ir tespit ile başlayalım. Günlerce süren isya-
nın, kargaşanın, huzursuzluğun ardından
Fransa’da durum büyük ölçüde sakinleşti.

Ama bu Fransa‘da ciddi sorunlar olmadığı anla-
mına gelmez.  Cumhurbaşkanı Emmanuel Mac-
ron’un bu sorunları sorunu sadece iletişimle
geçiştiremeyeceği aşikar. Geçtiğimiz birkaç gün
içinde şefkat ile kararlılık arasında hassas bir denge
kurmaya çalıştı, ama kapsamlı bir çözüm için adım
atılmadıkça tüm çözümlerin geçici, yerel ve temel-
siz kalacağı veya sorunları ötelemeye yönelik ola-
cağı gayet açık bir şekilde anlaşılıyor.

* * * *
Sorunlar aslında içiçe, karmaşık, derin. Yıllardır

adeta için için yanan bu sorunların tek sorumlusu
olarak sadece mevcut hükümeti veya Cumhurbaş-
kanı Emmanuel Macron’u görmek de haksızlık olur.
Ama şimdi bu sorunlara çözüm olabilecek cevaplar
bulunması Macron’un ve hükümetinin görevi. Her-
şeyden önce 2016’da çıkarılan yasa ile Fransız poli-
sine tanınan geniş haklar, uygulamaları eleştirilerin
ana hedefi. Amerikan Politico dergisi önceki gün
‘Fransız polisinin uygulamalarını, güvenlik güçlerin-
deki ırkçılık iddialarını daha yakından incelemeye
yönelik kamuoyu baskısı artıyor‘ diyordu.

* * * *
Hatırlayalım. 17 yaşındaki Kuzey Afrika kökenli

Nahel, 27 Haziran Salı sabahı Paris’in banliyösü
Nanterre'de Asayiş ve Trafik Departmanı‘ndan iki
motosikletli polisten biri tarafından vurularak öldü-
rüldü. 38 yaşındaki polis tutuklandı. Kasten adam
öldürmekle suçlanıyor. Nanterre başsavcısı Pascal
Prache, memurun "silahın kullanımına ilişkin yasal
koşulları" karşılamadığını söylüyor.  Olaydan hemen
sonra Fransa'da polis şiddeti tartışması yeni bir tır-
manış düzeyine ulaştı. 

* * * *
Cezayir ve Fas köken Nahel'i tanıyanlar, annesi

Mounia ile birlikte yaşadığı Nanterre banliyösünde
çok sevildiğini söylüyorlar. Nahel’in öldürülmesin-
den sonra öfke sokağa taştı. Özellikle göçmen genç-
leri sokağa döken öfkeyle birlikte Türkçe‘de ‘varoş‘,
Fransızca da ise ‘banlieue‘ denilen kenardaki/çeper-
deki mahalleler gündeme geldi. Banliyö kökü Orta
Çağ avam Latincesindeki "banleuca" sözcüğüne da-
yanır. Ban (ferman) ve leuca (3 millik mesafe) söz-
cüklerinden oluşan bu kavram, şehir merkezinden
uzak ancak yine de bir efendinin otoritesine bağlı
anlamına geliyor.

* * * *
1981 gibi erken bir tarihte, Lyon'un doğusundaki

Les Minguettes semtinde ve diğer banliyölerde haf-
talarca süren isyanlar çıkmıştı. Bu ilk banliyö isyan-
larından bu yana, kırk yıl sonra durumun temelde
değişmediği anlaşılıyor. Banliyölerde yaşayanların
çoğunun Mağrip ülkelerinden ve Afrika'daki diğer
eski kolonilerden gelen göçmenler olduğu biliniyor.
İmkanı olanların buralardan uzaklaştığı, geriye
yoksulların kaldığı da biliniyor. Banliyö sakinlerinin
çoğu devlet tarafından ihmal edildiğini düşünüyor.

* * * *
Bu olaylar Fransa'daki şimdi pek çok kişiyi, şehir-

lerinin çevresinde göçmenlerin yoğun olduğu banliyö-
lerde ayrımcılık, entegrasyon konularında vicdan
muhasebesi yapmaya da zorladığını sanıyorum.
Haksızlık da etmemek gerekir.  Banliyölerdeki kas-
vetli toplu konut sitelerindeki umut eksikliği ile mü-
cadele için ‘Banliyö Planı‘nı denemeyen hükümet yok
gibi. Macron da banliyöleri daha güvenli hale ge-
tirme, oradaki insanlara daha iyi umutlar sunma
sözü vermişti. Çok şey oldu, çok para aktı. Ancak ba-
şarıların nedense hep sınırlı kaldığı görülüyor.

* * * *
Fransız Devrimi’nden bu yana her okul binasına

asılan Cumhuriyet’in eşitlik vaadi de yeterli olmu-
yor. Buralarda geri bırakılmış duygusu, genel güven
kaybı gibi sorunları açığa çıkarıyor. Sosyolojik
araştırmalar banliyö sakinlerinin, kendilerini unu-
tulmuş, ayrımcılığa uğramış hissettiklerini gösteri-
yor. Özellikle banliyölerdeki göçmen asıllı gençler
için umut eksikliğine ve aynı zamanda artan polis
şiddetine bir cevap bulunması gerekiyor.

* * * *
Fransa‘nın günlerdir süren huzursuzluğun ardın-

dan yavaş yavaş nefes aldığı doğru. Ancak asıl zor-
luk şimdi başlıyor. Emeklilik reformlarıyla ilgili
derin bir siyasi krizden zar zor çıkan Macron ve hü-
kümeti şimdi sanki daha fazla kargaşayla karşı kar-
şıya. Geçen yıl parlamento çoğunluğunu kaybettikten
sonra Cumhurbaşkanı Macron’un manevra imkanı
da sınırlı. Cumhurbaşkanlığı ofisi Elysee Sara-
yı’ndan yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı
Macron ‘bu olaylara yol açan nedenleri tam olarak
anlamak için dikkatli ve uzun vadeli bir çalışma‘
başlatmak istiyor. Fransa’yı yönetmek zor mu kolay
mı bilmiyorum ama Fransa’nın zor günleri geçirdiği
aşikar. Olaylar, Fransa’nın bir başka yüzünü de 
dünyaya göstermiş oldu. 

MARMARA’DA 
SUYA INDIRILDI

SOSYALmed-
yada yer alan id-
diaya göre; dün

akşam saat 22.45 sırala-
rında Beykoz'da vatandaş-
lar ormanlık alanda aslan
kükremesi duyduklarını
iddia ederek polis ekiplerine
ihbarda bulundu. İddiaya
göre, yapılan çalışmalar
sonrası ormanlık alandaki
aslan bayıltılarak sahibi
Cengiz Şıklaroğlu'na teslim
edildi. Ancak polis, olayın
doğru olmadığını açıkladı.
Şaka olarak ortaya atılan
iddianın gerçek sanılarak
sosyal medyada yayıldığı
belirtildi. Aslanın sahibi ol-
duğu öne sürülen Cengiz
Şıklaroğlu sosyal medya
paylaşımında, "Kolluk kuv-
vetlerimize yalan bir haber
ile uğraştırıyorlar. Allah
yardımcımız olsun" ifadele-
rini kullandı. Cengiz Şıkla-
roğlu, “Bunların hepsi
asılsız haber. Zaten altında
isim yok başka bir şey yok.
Bunun da Orman Bakan-
lığı ondan sonra Beykoz
Belediyesi ve diğer bütün
kurumlar sabahtan beri
koşturma içindeler. İnanıl-
maz yoğun bir sistem var.
O yüzden insanları yor-
maya gerek yok. Ben sıkıl-
dım. Ne gerekiyorsa
yapacağız tabii ki. Aslanın
kaçma ihtimali gibi öyle bir
şey yok. Bizim bütün bura-
daki kafesler yurt dışından
geldiler. Özel belgelere sa-
hipler. Orman Bakanlığının
sürekli denetimden geçen
bir yer. Biz aslanın güvenlik
kapılarını bile şifresiz aça-
mıyoruz. Aslan çıkma ihti-
mali olabilir mi? Bir de bu

400-450 kiloluk bir hayvan
filmlerdeki gibi üstüne atılıp
da elle yakalanabilecek yok
tüf tüfle yakalanabilecek bir
hayvan değil. Bu biraz her-
halde belgeseli fazla izleyen
birisi" dedi.

Aslanlar burada

“Herhalde şaşırmış birisinin
uydurduğu bir haber diye
düşünüyorum. Aslanlar şu
anda burada” diyen Şıkla-
roğlu, “Orman Bakanlığının
zaten sürekli denetimleri
var. Bizim böyle bir sorunu-
muz yok. Burası benim iş-
letmelerimden bir tanesi.
Burası en huzurlu, en gü-
venli yerlerden bir tanesi.
Ben haber verdim. Çünkü
haber çıkacağını duydum.
Orman Bakanlığına herkese
haber verdim. Ben yıllardan
beri ben her kış suikasta uğ-
rarım, her bahar operasyon
olur, her yazında hayvan-
larla ilgili bir operasyon
olur. Daha önceki aslanla
yapılan yalan haber gene 4-
5 Temmuz idi. Tarihleri bile
değişmiyor. Ben aslını
aldım demekle aslan bes-
lenmiyor. Bizim bütün hay-
vanat bahçemiz Avrupa
Birliği hayvanat bahçeleri-
nin bulunduğu bir kurum
var. Bu kuruma göre bütün
kafesler, bütün tertibat,
buna göre yapılıyor. Güven-
lik kapıları, güvenlik cam-
ları, işte yem verme yerleri
ve bunu bizim Orman Ba-
kanlığı denetliyor. Bizim
Orman Bakanlığı denetle-
mesi inanamazsın yani. Bir
hayvanı öyle alıp da bah-
çede beslemek imkansız"
ifadelerini kullandı. DHA

Gergin yıkım!
Beylikdüzü Gürpınar Sahili'nde Gürpınarspor'a ait tesislerin yıkımı
sırasında olay çıktı. Yıkım yapan İBB'ye bağlı ekiplere bir grup karşı
koydu. Yaşanan gerginliğin ardından tesis iş makineleri tarafından yıkıldı

GÜRPINAR Spor Ku-
lübü bünyesinde bulu-
nan spor tesisi İBB

ekipleri tarafından kaçak olduğu
gerekçesiyle yıkıldı. Çok sayıda
zabıta eşliğinde harekete geçen
yıkım ekipleri bir grup tarafından
durdurulmak istendi. İş makinele-
rinin önüne sanayi tipi tüpler
koyan grup, kepçelerin üstüne de
çıktı. İş makinelerinin harekete
geçmesi üzerine gruptakiler ile
İBB zabıtası arasında uzun süre
tartışma yaşandı. İBB'den yapılan
açıklamada ekiplerin bıçak ve si-
lahla tehdit edildiği belirtildi. 

Tadilata izin verilmedi

Yaklaşık 20 gün önce de İBB za-
bıtası ile Gürpınar Spor Kulübü
yetkilileri karşı karşıya gelmiş,
kulüp tarafından ilgili yere yapıl-
mak istenen tadilata izin veril-
memişti. Gürpınar Spor Kulübü
Başkanı Emin Cesaret yaptığı
açıklamada, "Gürpınar Spor Ku-
lübümüze yüzme branşı açarak
yeni yüzme sporcuları yetiştir-
mek için yan tarafta atıl duran
tesislerimizin tadilatını yapmak
için camını, çerçevesini takarken
İstanbul Büyükşehir Belediyesi
zabıtalarının tepkisi ile karşılaş-

tık" açıklamasını yapmıştı. 

İBB'den açıklama

İBB'den ilgili yerle ilgili yapılan
açıklamada, süreç şu şekilde an-
latıldı: “İstanbul Valiliği 2020 yı-
lında aldığı kararla spor tesisinin
bulunduğu alanın İstanbul
Gençlik Hizmetleri Müdürlü-
ğüne 2 yıl süre ile ön tahsis işle-
mini gerçekleştirdi. İBB yönetimi
5216 sayılı Büyükşehir Kanunu

gereği spor tesisinin kendi 
yetki alanında olması nedeniyle
yargı sürecini başlattı. 
İstanbul bölge İdare Mahkemesi
tarafından 2021’de ön tahsis 
işleminin iptaline karar verildi.
İstanbul Valiliği kararı istinafa
taşıdı. Mahkeme talebi reddetti
ve kararın 24 Ekim 2022’de vali-
liğe tebliğ edilmesiyle yargı 
kararı kesinleşti.” 
HABER MERKEZİ

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Fransa’nın 
bir başka yüzü…

Türkiye İş Bankası tarafından ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü’nün kullanımına sunulan insansız su altı planörü ‘Deniz Kâşifi’,
Marmara ve Akdeniz’deki keşiflerinin ardından oksijen seviyelerinin en düşük noktalara gerilediği kritik dönemde Marmara’da
suya indirildi. Yapılacak araştırma ile müsilajın riskleri Türkiye’de ilk defa kapsamlı bir biçimde haritalandırılacak

Aslanın kaçma 
ihtimali yok!

Semt konağı bitmek üzere
Küçükçekmece Belediyesi’nin

2021 yılında yapımına
başladığı ve Yarımburgaz

Mahallesi sakinlerinin hizme-
tine sunacağı Semt Konağı

inşaatında sona gelindi

YARIMBURGAZMahallesi'nde 5 kat
olarak yükselen ve Gündüz Çocuk
Bakım Evi, Aile Sağlığı Merkezi, PTT,

Muhtarlık, Çok Amaçlı Salon ve Bilgi Evi ola-
rak planlanan yatırım, çok yakında,  çok amaçlı
bir tesis olarak hizmete açılacak. Parsel alanı
bin 222 metrekare olan semt konağı bölgede
önemli bir ihtiyaca cevap verecek. Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi, “Küçükçekmece’de pek çok
sosyal ve kültürel etkinliğin düzenlendiği, ma-
halle sakinlerinin sosyal  alandaki ihtiyaçlarına

cevap veren bir hizmet alanı olarak çok önem-
sediğimiz, vatandaşın eğitim ve kültürel ihtiyaç-
larını karşılayabildiği, vazgeçilmez hizmet
merkezleri olan semt konaklarının sayılarını ar-
tırmaya devam ediyoruz. Yarımburgaz’da çok
amaçlı kullanıma uygun bir merkez inşa ediyo-
ruz. Bu tesis, 7’den 70’e herkese hitap ediyor.
Küçükçekmece’de mahalle sakinlerimizin ihti-
yaçları doğrultusunda, bölgenin yaşam kalite-
sini yükseltecek hizmetler üretmeye devam
edeceğiz” diye konuştu. HABER MERKEZİ
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F ransa’da, trafik polisinin Cezayir – Fas
kökenli 17 yaşındaki bir genci öldür-
mesi sonucu olaylar başlamış ve gide-

rek şiddetlenmişti. 27 Haziran’dan beri
devam eden olaylara ilişkin değerlendirme-
lerde bulunan Üsküdar Üniversitesi Politik
Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Güler
Kalay, halkın tepkisinin anlık ve tek seferlik bir
tutum olarak değerlendirilmemesi gerektiğine
dikkat çekti. Fransa’da toplumsal tepkinin ne-
deni olarak artan sığınmacı oranı ve yoksullu-
ğun altını çizen Kalay, “Sadece Fransa’nın
karşı karşıya kaldığı bir durum değil, tüm
merkez Avrupa benzer sorunlara bağlı top-
lumsal olaylara gebe diyebiliriz.” açıklamasını
yaptı. Üsküdar Üniversitesi Politik Psikoloji
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Güler Kalay, Fransa
trafik polisinin 17 yaşındaki bir genci vurarak
öldürmesinin ardından çıkan ve şiddetle
devam eden olaylar sürüyor. 

Anlık bir tutum değil

Fransa’da 27 Haziran’da trafik polisi tarafın-
dan 17 yaşındaki bir gencin öldürülmesinin
ardından çıkan olayları değerlendiren Dr.
Öğr. Üyesi Güler Kalay, “Fransa’yı iç savaşın
eşiğine getiren olaya karşı, Fransız halkının
tepkisini anlık ve tek seferlik bir tutum olarak
değerlendirmemek gerektiğini düşünüyo-
rum.” diyerek sözlerine başladı. Resmi ma-
kamlara karşı gelişen tutumun pratiğe
dökülmesinin ve böyle bir olayla bağlantılı
oluşunun aslında Fransa toplumundaki köklü
sosyo-etnik sorunları ortaya koyduğunu ifade
eden Kalay, “Emmanuel Macron’un, ‘sorum-
luları cezalandırma çağrısı’ ve ‘hiçbir şeyin
genç birinin öldürülmesini haklı çıkarmaya-
cağı’ yönündeki açıklamalarını titizlikle oku-
mak gerekir.” dedi.

Hükümet eski hatalardan kaçınıyor

2005 yılı sonbaharında yine Fransa’da yaşa-

nan olayları hatırlatan Dr. Kalay, “Mac-
ron’un, o dönemki Fransa Cumhurbaşkanı
olan Sarkozy’nin hatalarından kaçındığını
söyleyebiliriz. Sarkozy, Kuzey Afrika kökenli
bir gencin öldürülmesi olayını protesto eden-
leri ve sokak eylemlerini bastırmak için sert bir
tutum sergilemişti. Ancak bu sert tutum pro-
testo eylemlerinin daha da artmasına ve tüm
Fransa’yı etkisi altına alan kundaklamalara
dönüşmesine neden olmuştu. Öyle ki; Fransız
hükümeti o dönem, yerel makamların sokağa
çıkmasını yasaklayan 1955 tarihli olağanüstü
hal yasasının yeniden uygulanmasını gerekli
görmüştü. Ekim-Kasım 2005'te Fransa'nın ta-
mamı, pogromlara (katliamlara) ve kundak-
lamalara dönüşen şiddetli protestoları izledi.”
diye konuştu.

Yoksulluk çok arttı

Son olaylara bakıldığında yine benzer bir

sosyal patlamadan bahsedile-
bileceğini dile getiren Dr. Öğr.
Üyesi Güler Kalay, “Protesto-
cuların geneline bakıldığında
ataları denizaşırı kolonilerden,
özellikle Afrika Kıtası’ndan,
Fransa’ya taşınan gençler dik-
kat çekiyor. 2005 yılındaki
olaylarla karşılaştırıldığında,
aradan geçen 18 yılda artan
yoksullukla birlikte Fransa’ya
sığınmacı olarak yerleşen ya-
bancıların sayısındaki artış, toplumdaki aktif
kitlenin büyümesiyle, öncekine göre daha yı-
kıcı sonuçlar ortaya çıkabilir. 2022 yılındaki
sığınmacıların oranında 2021 yılına kıyasla
yüzde 31’lik bir artış bulunuyor. Gerek sığın-
macı oranındaki bu önemli artış gerekse
artan yoksulluk, toplumsal tepkinin önemli
nedenleri arasında.” ifadelerini kullandı.

Fransız halkının yoksullaşmasın-
daki dolaylı rolü nedeniyle Uk-
rayna-Rusya Savaşı’nın etkilerini
de göz ardı etmemek gerektiğine
değinen Kalay, “Bu noktada geçti-
ğimiz kış aylarındaki doğalgaz fi-
yatlarına bağlı olarak ortaya çıkan
protestoları hatırlamakta fayda
var. Toplumun yoksullaşmasının
temelinde elbette başka önemli
faktörler de bulunuyor. Özellikle
20’inci yüzyılın son çeyreğindeki

neoliberal ekonomi politikalarından bahsedi-
lebilir. Bunlar ayrıca detaylandırılması gere-
ken konular. Ancak Fransız varoşlarındaki
yoksullaşmanın daha uzun bir geçmişi oldu-
ğunu göz ardı edemeyiz.” dedi. Protestocu
profiline bakıldığında da ülke nüfusunun yak-
laşık yüzde 15’ini oluşturan en yoksul kesimin
dikkat çektiğini belirtti.
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Bu sadece
bir kıvılcım
“Sosyo-etnik sorunla-
rın yoksullaşmayla
daha da büyümesinin
toplumsal patlamaya
dönüşmesi için sadece
bir kıvılcıma ihtiyacı
kalır. Cezayirli gencin
öldürülmesini de bu
kıvılcım olarak adlan-
dırabiliriz. Aslında bu
sadece Fransa’nın
karşı karşıya kaldığı
bir durum değil, tüm
merkez Avrupa benzer
sorunlara bağlı top-
lumsal olaylara gebe
diyebiliriz. Bu da diğer
ülkelere sıçramasını
açıklıyor. Protesto dal-
gası kontrol altına alı-
nabilse bile, mevcut
temel sorunlara kalıcı
çözümler üretilmediği
sürece yeni sosyal ça-
tışmalardan kaçınıla-
mayacağı açıktır.”

Fransa atesı 
avrupa’yı yakar mı?

Üsküdar Üniversitesi Politik Psikoloji Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi
Güler Kalay, Fransa'da yaşanan olayların Avrupa'ya
yayılıp yayılmayacağına dair analizlerde bulundu

SEV’e bağlı Amerikan liselerinden SEV Amerikan Kolejinde (SAC) öğrenim gören gençler, akademik
başarılarının yanı sıra kültürel ve sosyal çalışmalarıyla da ses getiriyor. “Bir Yazar Bir Şehir” etkinlik-
leri kapsamında bu yıl “Murathan Mungan’ın İzinden Mardin” proje çalış-
masını gerçekleştirdi ve Mungan’ın bölgeye dair yazdıklarının izini sürdü

1 yazar 1 şehir!
Sağlık ve Eğitim Vakfı
(SEV), bünyesindeki köklü
Amerikan liselerinde eğitim
gören öğrencilerini akade-
mik başarının yanı sıra
bilim, sanat, spor gibi alan-
larda desteklemeye ve onları
teşvik etmeye devam ediyor.
SEV’e bağlı Amerikan lisele-
rinden SEV Amerikan Koleji
(SAC), geleneksel “Bir Yazar
Bir Şehir” çalışmasında bu
yıl Mardin’e yer verdi. SAC
Türk Dili ve Edebiyatı Bölü-
münün düzenlediği projede
yapıtları incelenen yazar ise
Türk edebiyatının usta ismi
Murathan Mungan oldu.

Çalışmalar sunuldu

Çalışmanın ilk aşamasında
Mungan’ın otobiyografik
eserlerini inceleyen SAC öğ-
rencileri, yazarın diğer yapıt-
larından da hareketle
belirledikleri mekânsal izleri,

Kasım ayında gerçekleştir-
dikleri Mardin gezisinde ye-
rinde görme fırsatı buldu.
Gezi boyunca elde ettikleri
birikimleri fotoğraf, seramik,
resim, müzik, dans ve belge-
sel olarak projelendiren öğ-
renciler, tüm bu çalışmaları
Murathan Mungan’ın da
katıldığı bir gösterimde okul
topluluğuna sundu. 

Duygulandım

Gösterim sonrası hem SEV
Amerikan Koleji’nin düzen-
lediği etkinlikte hem de sos-
yal medya üzerinden
duygularını içten bir dille
ifade eden Murathan Mun-
gan, “Yıl içinde derslerde ki-
taplarımı okutan
öğretmenlerle öğrencilerden
oluşan kalabalık bir grup
Mardin’e gidiyor ve bölgede
yazdıklarımın izini sürüyor-
lar. Fotoğraflar çekiyor,

Mardin imgesi üzerinden se-
ramik işleri yapıyorlar. Hatta
şehrin verdiği ilhamla beste
yapandan yazdıklarımda
sıkça yer alan geyik imgesin-
den yola çıkan dans gösterisi
hazırlayana varana dek üret-
tikleri tüm çalışmalarını bir
arada sundular. Tüm geziyi
filme alıp belgesel yapmışlar,
şehrin üstünden geçen drone
kamera tüm şehri kuşbakışı
tarıyor. Yerinde yeller esen
ilkokulum. Büyüdüğüm ev,
kilise, cami, medrese, ma-
nastır, Ezidi ve Süryani köy-
leri gezilmiş, görülmüş,
söyleşiler yapılmış. Etkilen-
dim, duygulandım, gönen-
dim. Bir yazar için mutluluk
verici bir şey elbet. Bu arada
büyüdüğü memleketine vefa
borcunu ödemiş olduğumu
görmenin mutluluğu da ayrı
bir şey tabii.” sözlerine yer
verdi. HABER MERKEZİ

Dr. Öğr. Üyesi
Güler Kalay



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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OLMAZSA OLMAZ 
BIR GERCEKLIK!

ABD vatandaşlık sınavlarında 
DEĞIŞIKLIK YAPACAK

ABD Vatandaşlık ve Göçmenlik 
Hizmetleri (USCIS), vatandaş-
lık için mevcut sınav sisteminde 

İngilizce konuşma kısmının güncellen-
mesi teklifinde bulundu. Mevcut sınavda 
katılımcıların konuşma kabiliyetlerinin 
ölçüldüğü yazılı bölümde cevapladıkları 
sorulara sözlü olarak da yanıt vermeleri 
isteniyor. USCIS tarafından teklif edilen 
değişiklikle, konuşma testinde katılım-
cılara gündelik hayattan fotoğraflar 
gösterilerek İngilizce olarak anlatma-
ları istenecek. Bu kapsamda yapılacak 
güncellemenin kamuoyundan geri dönüş 
almak için bu yıl boyunca ülke çapında 
deneneceğini bildirdi. Sınavda yapılacak 
diğer bir değişiklik ise, yurttaşlık bilgisi 
bölümündeki sözel soruların çoktan 
seçmeli yazılı sınav şeklinde uygulanması 
olacak.

Sınavlar zorlaşacak
Haziran ayında vatandaşlık hakkı kaza-
nan 32 yaşındaki Etiyopya asıllı Heaven 
Mehreta, İngilizcede en çok zorlandığı 
kısmın telaffuz olduğunu ve gelecek 
güncellemenin sınavı zorlaştıracağını 

ifade etti. İsrail’den ABD’ye 5 yıl önce 
göç eden Shai Avny de, anadili İngilizce 
olmayan göçmenlerin sınav yetkilileriyle 
iletişim kurmasının zorluğuna dikkat 
çekti. Yetkililer aralık ayında, ABD Baş-
kanı Joe Biden’ın, söz konusu testlerde 
eski başkan Donald Trump’ın 2020’de 
yürürlüğe koyduğu değişiklikleri geri 
çekmesinin ardından 2008’den bu yana 
güncellenmeyen testlerin değişime tabi 
tutulacağını bildirmişti. USCIS aralıkta 
yaptığı açıklamada, yapılacak değişik-
liklerin testileri standartlaştırmak adına 
önemli bir adım olacağını belirtmişti. AA

ABD’de vatandaşlık sınavlarında 15 yılın ardından gelecek yıl güncelleme yapılacağı duyuruldu

Fransa özür dilemeli!

BOYUN Eğmeyen Fransa partisinin 
Meclis Grup Başkanvekili Mathilde 
Panot, Twitter’dan yaptığı paylaşım-

da, Macron’un açıklamalarına ilişkin habe-
ri alıntılayarak, Fransız Cumhurbaşkanını 
Kuzey Kore lideri Kim Jong-un’a benzetti. 
Fransız milletvekili Olivier Marleix de 
“Sosyal medya ağlarına erişimi kesmek? 
Çin, İran, Kuzey Kore gibi mi ?” ifadesini 
kullanarak, Macron’un bu söylemleriyle 
dikkatleri başka yöne çekmek istediğini 
ileri sürdü. Sosyal medya platformlarında 
yapılan yorumlarda da Macron’a tepki 
gösterildi. Twitter’da çok sayıda takipçisi 
bulunan kullanıcılardan biri, “Macron bir 
yandan her şeye karar vermek istiyor ama 
hiçbir şeyden de sorumlu olmak istemi-
yor. Görevinin esasını çok iyi anladığını 
sanmıyorum.” ifadesini kullandı. Bir başka 
kullanıcı da “Macron kontrolü tamamen 
kaybetti. Fransa, Rusya için kazdığı çukura 
düştü.” yorumunu yaptı. Bir kullanıcı da 
“Çin’e biletimi alıyordum, ancak bizde 
diktatörlük varken neden gideyim.” değer-
lendirmesinde bulundu. Macron’un 
sosyal medya sansürüne yönelik 
bu çıkışı ülke basınında da en çok 
konuşan konulardan oldu.

Macron ne demişti?
Macron, dün Elysee Sarayı’n-
da, 17 yaşındaki gencin polis 
tarafından öldürülmesinin 
ardından protestoların 
yaşandığı şehirlerin 
belediye başkanlarıy-
la bir araya gelmiş, 
burada yaptığı konuş-
mada, “İşler çığırın-
dan çıktığında, (sosyal 
medya ağlarına) 
erişimi düzenleyebi-
lecek veya kesebilecek 
konumda olmalıyız.” 
demişti.

Senato görüşüyor
Fransa Senatosu’nda 
bu hafta dijital plat-

formlardan yapılan paylaşımlara düzen-
leme getiren ve içerik kaldırılmasına 
olanak verecek yasa tasarısı görüşülüyor. 
Uygunsuz içeriklerin paylaşıldığı sitelere 
giriş için yaş sınırı getirilmesi, kamuya 
açık dijital kaynaklarda aile içi şiddet 
mağdurlarıyla ilgili paylaşımlar ve bulut 
bilişim sektöründeki rekabete ilişkin 
düzenlemeler gibi bir dizi değişiklik 
öngören tasarı kapsamında, yetkili ma-
kamlar, çocuk istismarına dair paylaşım-
ların 24 saat içinde kaldırılmasını talep 
edebilecek. “Dijital hayatı güvence altına 
alma ve düzenleme” başlıklı tasarıya, 
27 Haziran’da patlak veren protestolar 
nedeniyle yeni bir madde eklenerek 
yetkili idari makamların, kamu düzeni ile 
kamu güvenliğini bozmaya teşvik eden 
sosyal medya paylaşımları 2 saat içinde 
kaldırmalarına ve söz konusu içeriklere 
erişimi engellemelerine imkan tanınacak. 
Tasarı, bu emre uymayanların 1 yıl hapis 
cezası ya da 250 bin avro para cezasına 

çarptırılmasını öngörüyor. Tasarı, 
7 Temmuz’a kadar Senatoda 

görüşülecek.

Fransa’daki şiddetli 
protestolar

Fransız polisi, 27 Haziran’da 
Nanterre’de, içinde 3 kişi 
bulunan bir araca ateş açmış, 

17 yaşındaki sürücü Nael M’yi 
öldürmüştü. Nael’in ölümüne tepki 

gösterenler, ülke genelinde fark-
lı kentlerde sokağa çıkarak po-
lisle çatışmıştı. Genci öldüren 
polis açığa alınmış ve tutuklu 
yargılanmasına karar veril-
mişti. Ayrıca Paris, Marsilya, 
Lyon dahil birçok kentte 
düzenlenen protestolarda 

talan ve yağmalama 
olayları yaşanmış, 

10 kadar kentte 
saat 21.00’den 
itibaren sokağa 

çıkma yasağı ilan 
edilmişti. AA

Macron’dan şikayetçiler
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’un gerekmesi halinde sosyal med-
yaya erişimin engellenebileceği yönündeki açıklaması tepkilere neden oldu

DIŞIŞLERI Bakanı Hakan 
Fidan, Bakü’de düzenlenen 
Bağlantısızlar Hareketi 

Koordinasyon Bürosu Bakanlar 
Toplantısı’nda konuşma yaptı. Birleş-
miş Milletler Güvenlik Konseyi’nin 
(BMGK) daha adil bir temsil ve ar-
tırılmış etkinlik için yeniden yapılan-
dırılması gerektiğini belirten Bakan 
Fidan, “Ancak o zaman seçkin bir 
kulübün birkaç üyesinin (konularını) 
değil, tüm insanlığı ilgilendiren konu-
ları ele alabilir” dedi. Dışişleri Baka-
nı Fidan konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi; “Bağlantısızlar Hareketi 
(NAM), sömürgecilikten kurtul-
ma, silahsızlanma ve ırkçılığa karşı 
mücadelede çok etkili oldu. Bugün, 
kuruluşundan 60 yılı aşkın bir süre 
sonra NAM alaka düzeyini koruyor. 
Etkili çok taraflılığı ve anlaşmazlıkla-
rın barışçıl çözümünü savunmak için 
önemli bir platformdur. NAM üye-
leri, daha iyi bir küresel düzene nasıl 
ulaşılacağı konusundaki tartışmalara 
önemli katkılarda bulunuyor. Buna 

BM reformu, küresel sağlık mimari-
sinin iyileştirilmesi, terörle mücadele 
ve Sürdürülebilir Kalkınma Hedefle-
rine ulaşılması da dahildir.”

Karadeniz tahıl girişimi
“Değerli Dostlar, Tıpkı NAM gibi 
Türkiye de yorulmak bilmez bir 
barış savunucusudur, Ukrayna’daki 
savaş bunun çok çarpıcı bir örne-
ğidir. Savaşın başlangıcından beri 
diplomatik müzakereler yoluyla adil 
bir barış için çalışıyoruz. Türkiye, en 
önemlisi Ukrayna, Rusya ve BM’yi 
bir araya getirdiğimiz ve küresel bir 
gıda krizini önlediğimiz Karadeniz 
Tahıl Girişimi ile önemli konularda 
görüşmeleri kolaylaştırdı. Türkiye 
bu inisiyatifi yaşatmaya kararlıdır ve 
desteğinize güveniyoruz.”

Yaşananlara ön alınmalı
BM Güvenlik Konseyi’nin daha adil 
bir temsil ve artırılmış etkinlik için 
yeniden yapılandırılması gerektiğini 
belirten Bakan Fidan, “Ancak o 

zaman seçkin bir kulübün birkaç üye-
sinin (konularını) değil, tüm insanlığı 
ilgilendiren konuları ele alabilir. İşte 
bu nedenle Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın ‘Dünya Beşten Büyüktür’ 
sloganı tüm dünyada yankılanıyor. 
Küresel adaletsizliklerden bahset-
mişken, Filistin’de yaşananlardan 
bahsetmeden geçilemez” ifadelerini 
kullandı. DHA

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Bakü’de düzenlenen Bağlantısızlar Ha-
reketi Koordinasyon Bürosu Bakanlar Toplantısı’nda konuşma yaptı. 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin (BMGK) daha adil bir temsil 
ve artırılmış etkinlik için yeniden yapılandırılması gerektiğini belirten 
Bakan Fidan, “Bu olmazsa olmaz bir gerçeklik” dedi

BAKAN Fidan, Filistin konusunda 
şu açıklamaları yaptı; “İsrail’in işgal 
altındaki Filistin topraklarında işgali 
sürdürmek ve Doğu Kudüs eyaletle-
rinin karakterini değiştirmek için tek 
taraflı eylemleri hız kesmeden devam 
ediyor. İsrail tarafında Harem-i 
Şerif’e ve kutsallığına yönelik aşırı 
provokasyonlar kabul edilemez dü-
zeydedir. Bağlantısızlar Hareketi’nin 
de bu konuda çok hassas olduğunu 

biliyorum. Hepimiz 1967’ye daya-
nan, başkenti Doğu Kudüs olan ve 
İsrail’le yan yana yaşayan egemen, 
bağımsız ve bitişik bir Filistin dev-
letini desteklemeliyiz. Ortadoğu’da 
barışın tek geçerli formülü budur. 
Filistin, egemen ve eşit bir üye olarak 
uluslararası toplumdaki onurlu yerini 
ne kadar çabuk alırsa, dünya o kadar 
güvenli ve adil bir yer olacaktır. 
Şimdi Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
liderliğinde Türkiye Cumhuriyeti’nin 
2. yüzyılına adım atıyoruz.”

Filistin konusu

ALIYEV, başkent Bakü’de dü-
zenlenen Bağlantısızlar Hareketi 
Koordinasyon Bürosu Bakanlar 

Toplantısı’nın açılışında konuştu. Bağlan-
tısızlar Hareketi’nin dünya meselelerinde 
daha ön planda olması gerektiğini söyleyen 
Aliyev, uluslararası kuruluşların, özellikle 
de Birleşmiş Milletlerin (BM) beklentileri 
karşılamadığını ifade etti. Aliyev, “BM’de 
ciddi ıslahatların yapılması kaçınılmazdır. 
BM Güvenlik Konseyi 
(BMGK) geçmişin kalın-
tısıdır ve mevcut realiteyi 
yansıtmıyor. Biz, BM-
GK’de daha fazla ülkenin 
yer almasından ve coğrafi 
olarak adil olması için 
kapsamının genişlemesin-
den yanayız. BMGK’de 
Bağlantısızlar Hareketi’ne 

bir daimi yer verilmelidir. İslam İşbirliği 
Teşkilatı ve Afrika Birliğinin dönem başkanı 
ülkeler BMGK’nin veto hukukuna sahip üye 
kısmında yer almalıdır.” dedi.

Hukuka saygı göstersinler
Azerbaycan olarak neokolonyalizm eğilim-
lerinin artmasından rahatsız olduklarını 
belirten Aliyev, Bağlantısızlar Hareketi’nin, 
geçmişin bu utanç verici mirasına karşı 
kararlılıkla mücadele etmesi ve tamamen 
ortadan kaldırılması için katkı sunması 
gerektiğini vurguladı. Aliyev, “Neokolonya-
lizmi hala sürdüren ülkelerden biri Fran-
sa’dır. Fransa’nın Avrupa dışında yönettiği 
araziler, Fransız sömürgeciliğinin iğrenç 
kalıntılarıdır. Fransa, Komorlar Birliğinin 
Mayotte Adası üzerindeki egemenliğine ve 
Yeni Kaledonya halkının hukuklarına saygı 
göstermelidir.” diye konuştu.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Fransa’nın sömürgecilik siyasetini eleştirerek, “Fransa, sömür-
gecilik politikaları ve yaptığı soykırımlar nedeniyle ilgili ülkelerden özür dilemelidir.” çağrısında bulundu
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BIR döneme damga 
vuran Hepsi gru-
bunun üyelerinden 

olan Cemre Kemer, 
Instagram hesabında 
sıklıkla paylaşım yapıyor. 
Ünlü isim şezlong pozla-

rını takipçileriyle paylaştı. 
Eşi ve kızı ile tatile çıkan 
Cemre Kemer güzel hava-
nın tadını çıkardı. Düzgün 
fiziğiyle dikkat çeken 
ünlü isim bakana bir daha 
baktırdı.

ÜNLÜ oyuncu Pınar 
Altuğ, Nişantaşı’nda 
objektiflere takıldı. 

Yaz aylarını 
eşi Yağmur 
Atacan ve kızı 
Su ile birlikte 
teknede geçiren 
Altuğ, bu sene 
karada olacak-
larını açıkladı 
ve teknelerini 
sattıklarını 
söyledi. Pınar 
Altuğ, gazeteci-
lerin sorularını 
yanıtlarken, 
“Bu sene tek-
nede değiliz. 
Bayramda yurt 
dışında tatil 

yaptık. Hafta sonunda ise 
tekrar seyahate çıkacağız. 
Ancak ben her zaman 

teknede yaşa-
maktan mutlu-
luk duyuyorum” 
dedi. Altuğ, 
beş kedi ve iki 
köpekleriyle 
birlikte seyahat 
etmelerinin bazı 
zorluklar yarat-
tığını belirtti ve 
“Hareket kabili-
yetimiz kısıtla-
nıyor. Bu sene 
karada olacağız, 
bakalım nasıl 
bir deneyim 
olacak” şeklinde 
konuştu.
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07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak 
Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
23:15 Düşüş [fall] 
Tv’de İlk

06:15 Adını 
Sen Koy
09:00 Kalk Gidelim
12:15 Şehirden Uzakta
13:15 Seksenler
16:15 Diriliş “Ertuğrul”
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Hayatımın Neşesi

07:00Mesut Yar 
İle Bugün
09:50 Piyasa Ekranı
10:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
15:20 Spor
19:15 Bambaşka 
Sohbetler
20:00 Ana Haber
22:00 Yaşasın Hayat
23:00 Bugün Yarın

04:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360Haber
19:00 Ana Haber Bülteni
21:00 Enine Boyuna

06:00 A’dan 
Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

06:00 Haber 
Bülteni
07:00 Gün Uyanıyor
09:30 Haber Bülteni
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Cansu Özgen İle 
Gündem Dışı
19:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Uykusuzlar Kulübü
23:00 Haber Bülteni

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 İsmail 
Küçükkaya ile 
Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00Perdenin Önü 
Arkası

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 Celal Toprak İle İş 
Dünyası
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
14:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Gündem Özel
23:00 Son Nokta

08:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
10:00 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
13:00 Kızılcık Şerbeti
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18:25 Show Tv Ana 
Haber
20:00 Sakar Şakir
21:45 Kurtarıcı
23:45 Sakar Şakir

06:10 Hercai
07:00 Kahvaltı 
Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
10:00 Kardeşlerim
13:00 Atv Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Akıncı - Çizgi Dizi
19:00 Atv Ana Haber 
Bülteni

06:00 İnadına 
Aşk
08:30 Çalar Saat
10:00 Sen Çal Kapımı 
13:00 Kısmet - Tekrar
16:00 Eşim Benzerim Yok
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Kısmet 
23:30 Kısmet - Tekrar

07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

Yaz aylarını eşi Yağmur Atacan ve kızı Su ile tek-
nede geçiren 48 yaşındaki oyuncu, teknelerini sat-
tıklarını belirterek bu yaz için planlarını açıkladı

Yaz planı hazır!

Keyif senin Cemre!
Bir dönem pop müzik dünyasında fırtınalar estirmesine 
rağmen sürpriz şekilde dağılan Hepsi grubunun üyelerin-
den olan Cemre Kemer, çıktığı tatilden şezlonga uzanarak 
güneşlendiği pozlarını paylaştı

EN IYI KARARIMEN IYI KARARIM  
MÜZIK YAPMAK!MÜZIK YAPMAK!
TÜRKIYE’NIN alanında 

öncü teknoloji şirketi ve 
lider kripto varlık işlem 

platformu Paribu’nun YouTube 
kanalında yayınlanan “Yekta 
Kopan ile Yarının Dünyası”nda 
bu bölümün konuğu müzisyen 
Nilipek oldu.  İnsanların en 
yaratıcı fikirlerinin bir şeyler 
öğrenmeye çalışırken ortaya 
çıktığını vurgulayan Nilipek, 
pandemi öncesinde şarkıların 
bir kısmını kendisinin yapmaya 
başladığını, pandemi dönemin-
de ve sonrasında ise müzikte 
bir çok şeyi kendisinin yaptığını 
belirterek “Örneğin, bu süreçte 
Ableton öğrendim. Denerken 
oyun oynadığım için ortaya il-
ginç kolajlar çıkıyor. Bu müziği 

geliştiriyor” dedi. Nilipek şar-
kılarından da artık daha emin 
olduğunu belirterek “Nasıl bir 
müzik yapmak istediğimden 
daha eminim. Bu, çocuğunu 
serbest bırakmak gibi bir duygu. 
İsterse toza toprağa bulansın, 
isterse çöle gitsin sonra şehre 
dönsün.” diye anlattı.

Nilipek sen ne istiyorsun?
Nilipek, Kopan’ın müzik sek-
törüne adım atmaktaki kırılma 
noktasını sorması üzerine bir 
anısını şöyle anlattı:  “Üniversi-
tede sanal gerçeklik laboratuva-
rında çalışıyordum. Akademis-
yen olurum gibi bir düşüncem 
vardı. Ama sürekli şikayet edi-
yordum. Şikayetlerimden sıkılan 

bir arkadaşım, bir gün  ‘Nilipek, 
sen ne istiyorsun?’ dedi. O an 
kalakaldım. Bu benim kırılma 
noktam oldu. Konfor alanımdan 
çıkamayarak hem kendime hem 
müziğime de haksızlık ettiğimi 
düşündüm. O an müzik yapma-
ya karar verdim.” ve hayatımda 
verdiği en iyi karardı.”

Geçmiş Zaman ve ilişkilere dair
Yeni albüm hazırlıklarında olan 
Nilipek, bu albümün haberci-
si olan son teklisi “Geçmiyor 
Zaman” şarkısını da yayında 
anlattı:“İnsanlarla kurduğumuz 
ilişkilere dair bir şarkı. İlişkiler-
de hep birkaç çıkış var. Oradan 
çıksak, her şeyi yoluna koyabili-
riz derken aynı hızla, aynı yolda 

devam edip kayboluyoruz ve bir-
birimizden kopuyoruz. Şarkı da 
bunu anlatıyor.”  Nilipek, çalış-
malarına Taner Yücel ve Berkay 
Küçükbaşlar ile çalışmalarına 
devam ettikleri “Uydurduğumuz 
Oyunlar” albümünün kasım 
ayında çıkacağını belirtti. Tekno-
loji ve   müzik dünyası arasın-
daki ilişkinin de konuşulduğu 
yayında  Nilipek, teknolojinin 
şarkı yazmaya katkı sunmadığını 
belirtirken şarkıyı teknik açıdan 
beslediğini dile getirdi.Pandemi 
döneminde evden konser veren 
müzisyen, “Teknoloji olmasaydı 
iyi bir ses seviyesine ulaşamaz-
dık. Ama bu gerçek bir konser 
deneyiminin yerini tutmuyor” 
diyerek görüşlerini bildirdi. 

Paribu’nun YouTube kanalında izleyicilerle buluşan ve birçok değerli sanatçıyı ağırlayan “Yekta Kopan 
ile Yarının Dünyası” programının bu haftaki konuğu müzisyen Nilipek oldu. Müziğe nasıl başladığını 
anlatan Nilipek, “Bir gün dedim ki müzik yapmalıyım. İşte bu karar, hayatımın en iyi kararıydı” dedi

ALEYNA COŞTU
Şarkıcı Aleyna Tilki, yoğun iş temposundan 
bir süreliğine uzaklaşarak tatile çıktı. Tatilde 
çocuk havuzuna giren Tilki, tanga bikinisiyle 
dans ederek eğlenceli anlar yaşadı. Tilki, bu 
anları sosyal medya hesabından paylaştı

ŞARKILARI ve 
paylaşımlarıyla 
adından söz etti-

ren Aleyna Tilki, yoğun 
iş temposuna ara vere-
rek tatile çıktı. Pembe 
tanga bikini tercih ede 
Tilki, çocuk havuzuna 
girerek dans etti. Şarkıcı, 
havuzda geçirdiği eğ-
lenceli anları da sosyal 
medya hesabından ya-
yınlamayı ihmal etmedi. 
Deniz ya da derin havuz 
yerine içinde park olan 
çocuk havuzuna giren 
23 yaşındaki Aleyna Til-
ki, dakikalarca dans etti. 
Tanga bikinisiyle dik-
katleri üzerine çeken 
Tilki, dans ettiği anları 
3 milyon takipçisinin 
bulunduğu Instagram 
hesabından yayınla-
yarak “Burayla aşk 

yaşıyorum şu an” ifade-
lerini kullandı.

 



YENI sezon öncesi 12 futbol-
cuyla yollarını ayıran Corendon 
Alanyaspor, transferlere devam 
ediyor. Turuncu-yeşilli ekip, 
Cengiz Aydoğan Tesislerinde 
düzenlenen imza töreninde 33 
yaşındaki tecrübeli kaleci Ertuğ-
rul Taşkıran ile 2 yıllık sözleşme 
imzaladı. Törende konuşan Alan-

yaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, 
“Ertuğrul’u çok anlatmaya gerek 
yok. Alanyaspor’umuza faydalı 
olacağına inanıyoruz. Beyefendi 
kişiliği ile herkes tanır. Futbolcu-
luğu da zaten her zaman 
başarılıdır. İnşallah 
bundan sonra 
Alanyaspor’u-

muza faydalı olacak” dedi.

Benim için güzel 
bir adım oldu
Tecrübeli file bekçisi Ertuğrul 
Taşkıran ise yaptığı açıklamada, 

“Başkanıma, yönetim kuru-
luna, hocamıza ayrı ayrı 
teşekkür etmek istiyorum. 

Geldiğim ilk andan itibaren bir 
aile ortamında sanki yıllardır 
buradaymışım gibi hissettirdiler. 
Alanyaspor’un en iyi yerlerde 
olması için gereken mücadeleyi 
vereceğimize yürekten inanarak 
geldim. İnşallah muvaffak oluruz. 
Benim için çok güzel bir adım 
oldu” diye konuştu. DHA

YENI sezon hazırlık-
larını Slovenya’nın 
Kranj kentinde 

sürdüren bordo-mavili ta-
kımda Hırvat oyuncu Orsic, 
konaklanan otel önünde 
basın mensuplarının sorula-
rını yanıtladı. Orsic, transfer 
sürecinin kulüpler arasında 

biraz uzun sürse de kendisi 
açısından çok çabuk 

olduğunu belirte-
rek, “Hocamız ile 

görüştükten 
sonra nere-
deyse aynı 
gün kararı 
aldım. Benle 
beraber ol-

mak istediğini 
söyledi. Ben de 

aynı gün bu kararı 
aldım. Burada olduğum için 
mutluyum. Umarım iyi sezon 
geçireceğiz, takım arkadaş-
larımla sezon sonunda puan 
tablosunun nerde olacağına 
bakacağız.” dedi.

Sonunda kazanan 
biz olacağız
Nenad Bjelica ile 2 yıl Zag-
reb’de beraber çalışma fırsatı 
bulduğunu kaydeden Hırvat 
oyuncu, “Oradan gelen iyi 
ilişkimiz var. Çok büyük 
saygım var. Ne kadar harika, 
çok iyi antrenör olduğunu 
görmüştük. Zagreb de iyi iş 
çıkarmıştık. Burada da aynı 
işi çıkaracağımızı düşünü-
yorum. Hocam en fazlasını, 
daha fazlasını isteyen bir 
teknik direktör. Umarım 
sezon sonunda gülerek ayrı-
lacağız.” şeklinde konuştu. 

Orsic, kendisine Bjelica’nın 
hangi sözlerinden etkilediği 
şeklindeki bir soru üzerine 
de, “Beni burada görmek 
istediğini, çalışmak istediğini 
ifade etti. Bu sezon büyük 
başarılar, kupalar kazanaca-
ğımızı anlattı. Tabii ki iyi iş 
çıkarmamız gerekiyor. Sezon 
öncesi kamp döneminde 
hem benim hem takım 
arkadaşlarımın tanıması 
açısından iyi süreç geçecek. 
Birbirimizi daha iyi tanıdık-
tan sonra umarım sezon so-
nunda iyi bir iş çıkaracağız.” 
ifadesini kullandı.

Neler yapabiliriz 
göreceğiz
Birçok kulüpte görev yap-
tığını anlatan Orsic, “Tüm 
dünyayı dolaştım diyebilirim. 
Belki biraz komik durum 
ama bundan tecrübe fırsatı 
buldum. Dinamo Zagre-
b’de Fenerbahçe’ye karşı 
oynamıştık. Türkiye ligiyle 
ilgi bilgim var ama ‘çok iyi 
biliyorum’ diyemem. Zaman 
içinde çok çalışıp, ligde neler 
yapabileceğimizi göreceğiz.” 
dedi.

Petkoviç ile çok 
iyi arkadaşım
Orsic, Trabzonspor’un 
transfer gündeminde bulu-
nan Bruno Petkovic ile ilgili 
çıkan haberleri gördüğünü 
belirterek, şunları söyledi: 
“Kulüp ve kendisi adına 
kolay bir durum değil. Çok 
fazla yorum yapmak istemi-
yorum ama kendisiyle çok iyi 
arkadaş olduğunu söyleyebi-

lirim. 5 yıl Dinamo Zagreb 
ve milli takımda beraber 
oynadık. Birçok gol asist bir-
birimizi yaptık. Tekrar bir-
likte oynama fırsatı bulsam 
bundan mutluluk duyarım 
ama konunun geneliyle ilgili 
çok fazla yorum yapmasam 
daha iyi.”

Hoca nerede isterse 
orada oynarım
Taraftarların havalimanın-
da kendisini karşıladığını 
dile getiren Orsic, “Bundan 
dolayı çok teşekkür ederim. 
Gelmeden önce taraftarın 
ne kadar tutkulu olduğunu 
biliyordum. Onların tutkusu 
ekstra motivasyon kaynağı 
oluyor. Kutlamalarla alakalı 
medyada çıkan fotoğrafları 
ben de gördüm. Gemileri 
görmüş çok etkilenmiş-
tim. Umarım bu sene aynı 
başarıları, kutlamaları 
yaşarız.” dedi. Orsic, takım-
da herkesin kendisine çok 
kibar davranarak yardımcı 
olduğunu belirterek, “Milli 
takımdaki oyuncular katıl-
dığında hep beraber çalışma 
konuşma fırsatı bulacağız. 
Onlar da bizim aramıza 
tekrar katıldıklarında daha 
fazla çalışma fırsatı bulaca-
ğız.” dedi. Temel mevkisinin 
sol kanat olduğunu kay-
deden Orsic, “Hocamızla 
çalışırken daha önce ikinci 
santrfor olarak oynamıştık. 
İki santrfor görevi verdiğin-
de de oynamıştım. Hocamız 
nerede faydalanmak isterse 
orada oynayacağım.” diye 
konuştu.AA

Trabzonspor’un yeni transferi Mislav Orsic, daha önce çalıştığı teknik 
direktör Nenad Bjelica ile Dinamo Zagreb’de olduğu gibi bordo-mavi-
li takımda da başarılı işler çıkaracaklarını düşündüğünü söyledi

Süper Lig ekiplerinden Alanyaspor, kaleci Ertuğrul Taşkıran ile 2 yıllık sözleşme imzaladı

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

GEÇTIĞIMIZ se-
zon Galatasaray’da 
kiralık olarak forma 

giyen Kosovalı Milot Ras-
hica, bir dönem Fenerbah-
çe forması da giyen ve milli 
takımdan arkadaşı olan 
Vedat Muriqi ile Antal-
ya’nın Serik ilçesi Belek 
turizm merkezinde tatilde 
bir araya geldi. Belek’te-
ki bir otelde ailece tatil 
yapan 2 futbolcu, sezonun 
yorgunluğunu dinlenerek 
ve eğlenerek attı.

Galatasaray’dan 
haber bekliyor
Galatasaray’da geçtiğimiz 
sezon gösterdiği perfor-
mansla takımın vazgeçil-
mez isimleri arasında yer 
alan Milot Rashica’nın 
bonservisi İngiltere Cham-
pionship ekibi Norwich 
City’de bulunuyor. Sa-
rı-kırmızılı ekibin transfer 
döneminde öncelikli he-
deflerinden birisi Kosovalı 
oyuncunun bonservisini 
almak. Bu doğrultuda 
Norwich ile görüşmelerini 

sürdüren yönetim, oyun-
cunun da Galatasaray’a 
transfer olmayı isteme-
sinden dolayı elini güçlü 
tutarak bu transferi en kısa 
sürede sonuçlandırmayı 
planlıyor. İki kulübün 
arasındaki görüşmeden 
olumlu bir sonuç çıkma-
sını umut eden Rashica, 
Galatasaray’a transferi 
konusunda anlaşılması 
durumunda sarı-lacivertli 

ekibin kampına katılacak. 
Öte yandan Galatasaray 
Teknik Direktörü Okan 
Buruk da dün yaptığı 
açıklamada, “Hem biz çok 
istiyoruz hem de Rashica 
istiyor. Her türlü fedakar-
lığı iki taraf da doğru bir 
şekilde yapacaktır” ifade-
lerini kullanarak Kosovalı 
oyuncunun transferinin 
bitmesini beklediklerini 
vurguladı.  DHA
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Kosova Milli Takımı’ndan yakın arkadaş olan Muriqi ve Rashica, tatilde Antalya’da buluştu

HA ZAGREB HA ZAGREB 
HA HA TRABZON!TRABZON!

Rashica imza için bekliyor

Kale artık Ertuğrul’a emanet

ANTALYA’DA yaşayan 
Selin Eren, 8 yaşında 
bir alışveriş merkezinde 

gördüğü buz pistinde paten sür-
mesinin ardından televizyonda 
izlediği yarışmalarda buz pateni 
sporcusu olmanın hayalini kur-
du. Buz patenine ilgisi artan 
Selin, çocukluğunda bu sporu 
öğrenmek için bir süre kursa git-
ti. Antalya’da buz pisti olmaması 
nedeniyle buz patenine devam 
edemeyen Selin, kentte eğlence 
amaçlı buz pateni pisti kurul-
masının ardından profesyonel 
olarak yapmaya karar verdi.

Madalya gurur
2019’da antrenörüyle çalışmala-
ra başlayan Selin Eren, pandemi 
nedeniyle spora ara vermek 
zorunda kaldı. Pandemide so-
kağa çıkma kısıtlaması olmadığı 
günlerde caddede paten sürüp 
çalışan Selin Eren, kısıtlama-
ların sona ermesinin ardından 
antrenmanlara başladı. Her gün 
antrenman yapan Selin Eren, 
katıldığı ilk şampiyonada bronz 

madalya kazanmanın mutlu-
luğunu yaşadı. 11 Haziran’da 
Ankara’daki Yetişkinler Artistik 
Buz Pateni Şampiyonası’nda 
genç masterler kategorisinde 
üçüncülük elde eden Selin Eren, 
Antalya’da bu branşta madalyalı 
ilk sporcu unvanının sahibi oldu.
Yaz aylarına hava sıcaklığıyla 
bilinen Antalya’da kış sporunda 
başarı elde eden Selin Eren, ge-
lecek ay Slovenya’da yapılacak 
genç masterler şampiyonasına 
katılacak.

Türkiye üçüncülüğü var
Ailelerinin çocuklarını getir-
diği, gençlerin paten sürdüğü, 
eğlence amaçlı buz pistinde 
antrenman yaparak Türkiye 
üçüncülüğü kazanan Selin Eren, 
2026’da Almanya’da yapılacak 
dünya şampiyonasına katılma-
yı hedefliyor. Hayallerini ve 
eğlence amaçlı oluşturulan buz 
pistinde antrenman yapmanın 
zorluklarını anlatan Selin Eren, 
şöyle konuştu: “8 yaşında ailem-
le gittiğim alışveriş merkezinde 
buz pistini gördüm ve ilk defa 
paten sürdüm. Antalya’da buz 
pisti olmadığı için bu spora baş-
layamadım. 2019’da hobi amaçlı 
açılan buz pistinde antrenmanla-
ra başladım. Ankara’da yapılan 
şampiyonada Antalya’ya madal-
ya kazandırdım. ” DHA

Hedefi dünya 
şampiyonluğu
Antalya’da ailelerinin çocuklarını getirdiği, gençlerin paten sürdü-
ğü, eğlence amaçlı buz pistinde antrenman yaparak genç masterler 
kategorisinde Türkiye üçüncülüğü kazanan Selin Eren (25), 2026’da 
Almanya’da yapılacak dünya şampiyonasına katılmayı hedefliyor

Erol Bulut’tan 
tanıdık transfer

CARDIFF City ku-
lübünün internet 
sitesinden yapı-

lan açıklamada Yunan 
savunma oyuncusuyla 2 
yıllık sözleşme imzalandı-
ğı bildirildi. Transferinin 
ardından açıklamalarda 
bulunan Goutas, “Burada 
olduğum için çok heye-
canlıyım. Hedeflerimize 
ulaşmak için elimden 
gelenin en iyisini yapa-
cağım” şeklinde konuş-
tu. Cardiff City Teknik 
Direktörü Erol Bulut ise 
Goutas’ın çok tecrübeli 
bir futlbolcu olduğunu 
aktararak, “Olympiakos 
ve Yunanistan A Milli 
Takımı’nda oynadı ve 
Sivasspor ile Türkiye’de 
iki iyi sezon geçirdi. Oyun 
tarzımıza çok faydalı 
olacağını düşünüyorum” 
ifadelerini kullandı. DHA

İngiltere 2’nci Lig (Champi-
onship) ekiplerinden Erol 
Bulut’un teknik direktörlüğünü 
yaptığı Cardiff City, Demir Grup 
Sivasspor’dan ayrılan Dimitrios 
Goutas’ı kadrosuna kattı



FENERBAHÇE’NIN yeni 
transferi Edin Dzeko, sarı-la-
civertli formayla ilk antren-

manına çıktı. Fenerbahçe, yeni sezon 
hazırlıklarını sabah saatlerinde Can 
Bartu Tesisleri’nde yaptığı günün 
ilk idmanıyla sürdürdü. 
Sarı-lacivertli ekipte 
Bosnalı futbolcu 
Edin Dzeko, ilk 
kez antrenmanda 
yer aldı. Teknik 
direktör İsmail 
Kartal yönetiminde 
gerçekleştirilen idman 
koşu, ısınma, koor-
dinasyon ve çabukluk 
çalışmalarıyla başladı. 
Pas çalışmalarıyla de-
vam eden antrenman, çift 
kale maçlarla tamamlandı. 
Sarı-lacivertliler, hazırlıklarını 
akşam saatlerinde yapacağı gü-
nün ikinci antrenmanıyla sürdürecek.

SOL bek arayışlarını sürdü-
ren Galatasaray, İtalya Serie 
A ekiplerinden Sassuolo'da 

forma giyen Rogerio için resmi 
teklifini yaptı. 25 yaşındaki Brezil-
yalı oyuncu için Sassuolo 6 milyon 

euro isterken, Galatasaray, 
İtalyan ekibine 3 milyon 

euro'luk bir öne-
ride bulun-
du. Rogeri-
o'nun dışında 

Angelino ve Alex Sandro 
ile de ilgilenen Galatasaray, 

Rogerio için Sassuolo'dan gele-
cek cevaba göre hareket edecek. 

Rogerio geçtiğimiz sezon Sassuolo 
forması ile çıktığı 37 resmi maçta 4 
asist kaydetti.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İSVEÇ’TE düzenlenen 
toplam 40 bin dolar ödüllü 
Ystad Turnuvası’nda pro-

fesyonel kariyerinin en önemli 
şampiyonluğuna ulaşan İpek, 
AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, Türkiye’nin de dünyaca 
ünlü raketlere sahip olabile-
ceğine inandığını ama Türk 
antrenör sıkıntısı yaşadıklarını 
söyledi.

Sporcuların, antrenör eksik-
liği nedeniyle yurt dışına yö-
neldiğini ve bunun maliyetleri 
çok yükselttiğini anlatan İpek, 
“Kesinlikle antrenörümüz yok. 
Türk tenisinde sorun burada. 
Türk antrenör sıkıntısını çok 
yaşıyoruz ve yurt dışına yönel-
mek zorunda kalıyoruz. Piyasa 
çok pahalı. Antrenörlerin 
günlük ücretleri 200 avrodan 
başlıyor. Çok fazla para harca-
man gerekiyor. Tenisi herkes 
oynayabilir ama profesyonel 
olabilir mi? Bu, gerçekten soru 
işareti. Tesislerimiz gayet güzel 
ancak içi boş. Türk antrenör 
lazım. Romanya’dan antrenör 
getiriyorum. Maaşını veriyo-
rum ama tüm masraflarını 
da ben karşılıyorum. Masraf 
böylece çok yükseliyor. Böyle 
çok büyük bir sorunumuz var. 
Bilinçli antrenörlerle ve ant-
renmanlarla çok iyi tenisçilerin 
çıkabileceğini düşünüyorum. 

Yurt dışında tanınan bir ant-
renör olmak isteyen insanlar 
lazım.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Ön yargıyı yıkmak gerek
“Diğer sporlarda kulüp sana 
antrenör verir, kullanırsın.” 
diyen İpek Öz, şöyle devam 
etti: “Ben antrenör bulurum. 
Bana antrenör veren biri yok. 
Tüm takımımı kendim oluştur-
mam gerekiyor. Bu, çok zor. 
Sponsorluk kısmı zor. Senelik 
120-130 bin dolar harcıyoruz. 
Bunu karşılamak çok zor. 
Bunu şirketlere anlatıyoruz, 
bir şey duydum ve bayağı üzül-
düm. ‘Güreşçi olsan sana tüm 
parayı akıtmıştım ama maale-
sef bu tenis’ dedi. Tenis sadece 
Türkiye’de çok popüler değil. 
Bu yüzden hiç kimse yardım 
etmek istemiyor. Ön yargı var. 
Sanırım bunu yıkmamız gere-
kiyor.” “Alcaraz’ı herkes niye 
çok sempatik buluyor, çünkü 
kortta gülüyor. Zevk aldığını 
görüyoruz”

Ailelerin iyi bir tenisçi 
yetiştirmede önemine de 
değinen İpek, şunları kaydetti: 
“Ailenin çocuğu rahat bırak-
ması ve tenisten zevk aldığını 
öğretmesi gerekiyor. Alcaraz’ı 
herkes niye çok sempatik 
buluyor, çünkü kortta gülüyor. 

Zevk aldığını görüyoruz. Onu 
izleyen insan da kendisini iyi 
hissediyor. Çok güzel şeyler 
yapıyor. Keyif alarak yapmış 
ki hiç kasılmıyor. Yaptığı işten 
çok memnun. Ailenin ve ant-
renörün çocuğa bunu aşılaması 
gerekiyor. Zevk almak çok 
önemli.”

Şampiyonluk benim 
için çok güzeldi
İpek Öz, Türk tenisinin yakın 
zamanda önemli başarılar elde 
edebileceğine inandığını be-
lirtti. İpek, İsveç’te düzenlenen 
toplamda 40 bin dolar ödüllü 
Ystad W40 turnuvasındaki 
şampiyonluğun kendisini çok 
memnun ettiğini dile getirdi. 
Sezona istediği gibi başladı-
ğının altını çizen 23 yaşındaki 
raket, “İsveç’teki şampiyonluk 
benim için çok güzeldi. Son 
1 ay çok güzel geçti. Emekle-
rimin karşılığını aldığım bir 
hafta oldu. Aldığım üst üste 
güzel sonuçlarla öz güvenim 
arttı. Böyle giderse yani böyle 
bir turnuvada iyi sonuç almam 
halinde Amerika Açık’a kesin 
gidiyorum. İlk hedefim grand 
slam elemelerine geri dönmek. 
Umarım çok güzel yerlere gi-
der. Şu an çok keyif alıyorum. 
Olimpiyatlara kadar gitmesini 
çok isterim.” diye konuştu. AA

TURK TENISINDE 
ANTRENOR YOK!

Milli tenisçi İpek Öz, Türk tenisinin yeterince başarılı olama-
masının antrenör eksikliğinden kaynaklandığını ifade etti

Hedefim grand 
slam kazanmak
TÜRKIYE’NIN de dünya-
ca ünlü raketlere sahip 
olabileceğini, bunun 
çok da uzakta olmadığı-
nı kaydeden İpek, şöyle 
konuştu: “Dünyaca 
ünlü tenisçimiz şu anda 
da olabilir. İki sene 
önce aynı turnuvalarda 
oynadığımız insanları 
şu an ilk 20’de görüyo-
ruz. Bu, çok ütopik bir 
şey değil. Hepimizde 
bu kapasite var. 2-3 
seneye neden olmasın. 
Bir gün bunun olacağı-
na inanıyorum. Benim 
hedefim ilk başta kendi 
en yüksek sıralamamı 
geçmek. İkinci hedefim 
ilk 150. Sonra ilk 100, 
grand slam tablosu 
ve orada kalıcı olmak. 
Tabii ki grand slam 
kazanmak.”

Ali Koç 
dert yan-
dı

ALI KOÇ DERT YANDI
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, teknik direktörlük görevine getirilen İsmail Kartal’ın imza törenin-
de yaptığı açıklamada son üç sezonun istatistiklerini açıkladı ve hakem hatalarında şikayet etti

JORGE Jesus ile yol-
larını ayırdıktan sonra 
teknik direktörlük 

koltuğuna 3. kez İsmail Kar-
tal’ı getiren Fenerbahçe, 62 
yaşındaki çalıştırıcı için imza 
töreni düzenledi. İmza töre-
ninde Fenerbahçe Başkanı 
Ali Koç da yer aldı. Törende 
açıklamalarda bulunan Ali 
Koç, Fenerbahçe’nin son üç 
sezonda topladığı puanları 
paylaşarak, şampiyonluğun 
sadece masada kazanılma-
dığını iddia etti. Ali Koç, 
konuşmasında şu ifadeleri 
kullandı: “Türkiye’de şampi-
yonluk sadece sahada kaza-
nılmıyor. Birazdan rakamları 
açıklayacağım. Fenerbahçe 
taraftarına mesaj olarak 
bunları paylaşacağım. Geçen 
sene şampiyon olamamak 
tahammül sınırlarını zorladı. 
Futbol takımımıza yeterin-
ce kredi verilmiyor. Bunun 
yanlış olduğunu paylaşaca-
ğım. Son üç sene içerisinde 
en çok puan toplayan takım 
235 puanla Fenerbahçe… 
En çok galibiyet alan takım 
71 ile Fenerbahçe… En 

az mağlubiyet alan takım 
21 ile Fenerbahçe ve Beşik-
taş… En çok gol atan takım 
232 gol ile Fenerbahçe…. 
Taraftarlarımız büyük resmi 
görsünler. Fenerbahçe son 
üç sezonda açık ara lider! 
Ne hikmetse bu süreçte Fe-
nerbahçe lehine hiç hakem 
hatası neredeyse hiç yok! 
Konuşulmaya değmeyecek 
kadar az… Aleyhine ise 
o kadar çok ki… Yapılan 
hakem hatalarından sonra 
yeterince lobi yapmadığı-
mız söyleniyor. Sahada 
adil rekabet için lobi 
mi yapmak gereki-
yor? Ne yazık ki 
böyle bir ülkede 
yaşıyoruz.”

Olup bitenler 
normal değil
Taraftarlara da 
seslenen Ali Koç, 
şunları söyledi: 
“Fenerbahçe son 
üç sezonda 
açık 

ara lider! Şampiyon ola-
mamamız sadece transfer, 
yönetim, teknik ekip ile 
ilgili değil! Bu takıma destek 
verin. Haksızlığa uğradığı-
mızda, camianın en büyük 
savunucuları olun. Şükrü 
Saracoğlu eski günlerine 
dönsün. Şu anda hiç alışık 
olmadığımız bir tablo var. 
Geçen sene hatırlayın bir pe-
naltı oldu. Arda’nın penaltıyı 
atması için taraftar destek 
oldu. Serdar Dursun penaltı 

atacakken yuhalan-
dı! Fenerbahçe 
taraftarı, kendi 
penaltısını 
atacak fut-
bolcusunu 
yuhaladı. Bu 
normal değil! 
Taraftarlar da 
aynaya baksın. 

Onlar da yeni 
bir sayfa açsın. 

İsmail Kartal li-
derliğinde takıma 

destek olsun-
lar.”

HAKAN SONGUR

GALATASARAY Tek-
nik Direktörü Okan 
Buruk’un kadroda 
düşünmediği Alexand-
ru Cicaldau kulüpten 
ayrılacak. Bonservisine 
6.5 milyon euro ödenen 
Rumen oyuncunun en 
az zararla satılması bek-
leniyor. Okan Buruk’un 
kadroda düşünmediği 
25 yaşındaki orta saha 
geçtiğimiz sezonu Suudi 
ekibi Al-Ittihad Kal-
ba’da kiralık olarak ge-
çirmişti. Galatasaray’a 
dönen Cicaldau sezon 
öncesi antrenmanlarını 
sarı kırmızılılarda yapı-
yor. Ancak Okan Bu-
ruk’un ilk kamp dönemi 

sonrası Cicaldau’nun 
satışına izin vereceği 
öğrenildi.

İtalya’dan talip var
İtalyan basının haberine 
göre Sampdoria, Cical-
dau’yu istiyor. Galatasa-
ray, İtalyan kulübünden 
en az 4 milyon euro’luk 
bir teklif bekliyor. İtal-
ya’ya gitmeye sıcak ba-
kan Cicaldau da kulüp-
lerin anlaşması halinde 
imzayı atacak. Geçen 
sezon kiralık olarak 
Al-Ittihad forması giyen 
ve 28 resmi maça çıkan 
Alexandru Cicaldau bu 
karşılaşmalarda 4 gol, 7 
asistlik katkı sağladı.

CICALDAU YOLCU
Gelecek sezon çalışmaları kapsamında 
takımda düşünülmeyen Alexandru Cical-
dau’ya, İtalya’dan talip çıktı

GALATASARAY’IN İtalyan yıldızı Nicolo 
Zaniolo transfer gündeminin zirvesinden 
düşmüyor. 24 yaşındaki yıldız futbolcu başta 

Juventus olmak üzere Milan, Fiorentina, Tot-
tenham, Arsenal gibi önemli kulüplerle anılıyor. 
Fussballeuropa sitesinde; Zaniolo’nun önündeki 
tekliflerle ilgili bir analiz yaptı ve en yakın takımın 
Juventus olduğu belirtildi. Haberde, 24 yaşındaki 
futbolcunun transferiyle ilgili La Gazzetta dello 
Sport’a yaptığı açıklamadan bir bölüm paylaşıldı. 
Zaniolo, transferiyle ilgili şu açıklamayı yaptı: 
“Şampiyonlar Ligi olsun olmasın, büyük bir 
teklif ve daha fazla gelişme şansı olsaydı Ga-
latasaray muhtemelen gitmeme izin verir-
di.” Haberin devamında ise Liverpool, 
Chelsea ve Paris Saint Germain 
gibi kulüplerin Zaniolo için bir 
yarışa girme ihtimalinin yüksek 
olduğundan bahsedildi.

Galatasaray’ın İtalyan yıldızı Nicolo Zaniolo, 
hakkındaki transfer iddialarına yanıt verdi  

ZANIOLO ZANIOLO 
GIDER MI?GIDER MI? HEDEFTEKI ISIM ROGERIO

Transfer çalışmalarını sürdüren Galatasaray, Sassuolo’nun Transfer çalışmalarını sürdüren Galatasaray, Sassuolo’nun 
25 yaşındaki sol beki Rogerio’yu gündemine aldı25 yaşındaki sol beki Rogerio’yu gündemine aldı

Dzeko sahaya indi!



SIK sık Instagram hesabından 
yaptığı paylaşımlarla adından söz 
ettiren genç oyuncu Buçe Buse 
Kahraman, son yayınladığı pozlar-
la da ilgi odağı oldu. Geçtiğimiz 
haftalarda yaz sezonunu açan 27 
yaşındaki oyuncu, beyaz bikini-
siyle verdiği pozlarla dikkatleri 
üzerine çekmişti. Şimdi ise yakın 
arkadaşlarıyla çıktığı tatilden ka-
releriyle takipçilerini etkiledi. Kah-
raman’ın mavi ve yeşil tonlardaki 
bikinisiyle verdiği pozlarını pay-
laşırken, “Öyle bir yazdı ki sanki 
gökyüzünde oturuyorduk” notunu 
düştü. Oyuncunun fit vücudu ve 
doğal güzelliği bir kez daha dikkat 
çekerken, takipçileri kısa sürede 
beğeni yağmuruna tuttu.

Harikasın

Buçe Buse Kahraman’ın bikinili ka-
releri, hayranları tarafından büyük 
bir ilgiyle karşılandı. Takipçileri, 
yorumlarında “Mankenlerden 
farksızsın”, “Formunu neye borçlu-

sun”, “Çok güzel görünüyorsun”, 
“Yine mükemmelsin”, “Güneş gibi 
parlıyorsun”, “Harikasın”, “Hayran 
kalmamak mümkün değil” gibi 
övgü dolu mesajlar paylaştı. Son 
dönemde yükselen bir isim olan 
Buçe Buse Kahraman, sosyal med-
yadaki etkileyici paylaşımlarıyla 
geniş bir hayran kitlesine sahip 
oldu. Hem oyunculuk performan-
sıyla hem de tarzıyla dikkat çeken 
Kahraman, sık sık güncel fotoğraf-
larıyla takipçileriyle etkileşimde 
bulunuyor.

Etkisini artırıyor

Tatilinden paylaştığı bikinili 
karelerle beğeni toplayan Buçe 
Buse Kahraman, takipçilerini 
yeni paylaşımlarıyla heyecanlan-
dırmaya devam ediyor. İlerleyen 
günlerde neler sunacağı merakla 
beklenen genç oyuncunun, moda 
ve güzellik dünyasındaki etkisi 
giderek artıyor.

Beşiktaş Belediyes’nin İstanbul Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle 
kadınlar için düzenlediği kültürel gezi turlarının ilk durağı Tarihi 
Yarımada oldu. Geziye katılan kadınlar, İstanbul’un kalbi sayılan; yüzlerce 
yıllık tarihe ve kültürel mirasa sahip yerleri gezerken büyük keyif aldı
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BESİKTASLILAR
GEZMEYE CIKTI
BEŞİKTAŞ Belediyesi’ne bağlı 

Kadın Dayanışma ve Yaşam 
Merkezi’nin koordinasyonunda 

yaz boyunca düzenlenecek olan turların 
ilki Tarihi Yarımada gezisiyle başladı. 
Toplanma noktalarından alınan kadın 
katılımcılar, sırasıyla Sultanahmet Camii, 
Yerebatan Sarnıcı, tarihi Hipodrom 
Meydanı’nı gezerek yüzlerce yıllık tarihe 
ve kültürel mirasa tanıklık etmenin mut-
luluğunu yaşadı.

Çok güzel bir geziydi
Geziye katılan Oya Sönmez düzenlenen 
etkinlikten duyduğu memnuniyetini şu söz-
lerle dile getirdi: “Tarihi yarımadayı Be-

şiktaş Belediyesi’nin imkânlarıyla gezmek 
çok güzel oldu bizim için. Çok memnun 
kaldık. Yerebatan Sarnıcı’nın yenilenmiş 
haliyle görme imkânımız da oldu. Hem 
Büyükşehir’e hem Beşiktaş Belediyesi’ne 
ve rehberimize çok teşekkür ederiz.”

Ne mutlu ki Beşiktaşlıyız
Katılımcılardan Arzu Şener de Beşiktaş 
Belediyesi’ne teşekkür ederek sözle-
rine şu şekilde devam etti: “Her türlü 
sosyal faydalandırmada belediyemizin 
çok katkısı var. Bu konuda kendilerine 
çok teşekkür ediyoruz. Bu gezi de bize 
pandemiden çıkışta gerçek anlamda te-
rapi gibi geldi. Çok mutluyuz bize böyle 
sosyal etkinliklere bizleri dahil ettikleri 
için. Ne mutluyuz ki Beşiktaşlıyız.”

HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr

Istanbul’dan Niğde’ye 
PEDAL ÇEVİRECEKLER

Sıcak karşılama!

Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen bisiklet turunda 
sporcular, Niğde’nin Bor ilçesine kadar pedal çevirecek

ARNAVUTKÖY Belediyesi, FE-
TÖ’nün 15 Temmuz 2016’da ger-
çekleştirdiği darbe girişimi sırasında 
şehit düşen ve yaralanan gazileri 
anmak amacıyla düzenlenen bisiklet 
turunun bu yıl 7’ncisini gerçekleşti-
riyor.  Gençlik ve Spor Bakanlığı ile 
SALCANO’nun desteği ile gerçek-
leştirilecek olan tur ile Şehit Ömer 
Halisdemir’in adının yaşatılması, 
milli birlik ve beraberliğin simge-
lenmesi amaçlanıyor.   Şehit Ömer 
Halisdemir anısına düzenlenen tur, 
8 Temmuz saat 11.00’da Arnavutköy 
15 Temmuz Meydanı’nda yapılan 
törenle başlayacak. Bisikletçiler, 
15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nden 

geçerek 15 Temmuz Şehitleri Anı-
tı’nda dualar okuyacak. Bisikletçilere 
Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet 
Haşim Baltacı da eşlik edecek. 8 gün 
pedal çevirecek olan sporcular, top-
lamda 8 il geçecek. 

Halisdemir unutulmuyor
Bisikletçiler, İstanbul, Yalova, Bursa, 
Kütahya, Afyonkarahisar, Konya, 
Aksaray üzerinden Niğde’ye ulaşa-
cak. Sporcular, Tur boyunca her ilde 
bulunan şehitliklerden yanlarına top-
rak alacak ve bu toprağı Şehit Ömer 
Halisdemir’in kabrine bırakarak an-
lamlı bir vefa göstergesi sunacaklar.  
Tur, şehitliklerden alınan toprakların 
Şehit Ömer Halisdemir’in kabrine 
bırakılmasıyla sona erecek.  

MAŞALLAH
BUÇE BUSE!
Yalı Çapkını dizisindeki Pelin 
rolüyle büyük kitlelere ulaşan 
Buçe Buse Kahraman, tatilde 
verdiği pozları sosyal medya 
hesabından yayınladı. Takipçileri 
Kahraman için, “Maşallah Buse ne 
bu güzellik” yorumunda bulundu

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

ARNAVUTKÖY Belediyesi Destek Hizmetleri Müdür-
lüğü, belediye binasına işlem yapmaya gelen vatandaş-
lara belirli zaman aralıkları ile çay ve kahve ikramında 
bulunuyor. Böylece vatandaşlar işlemlerini sıcak bir 
ortamda yapabiliyor.  Vatandaşları rahat hissettirmek 
amacıyla başlatılan bu uygulama, Arnavutköy Beledi-
yesi’nin misafirperverlik anlayışını da yansıtıyor. Be-
lediye, vatandaşlara çay veya kahve eşliğinde belediye 
hizmetleri hakkında bilgi alma ve iletişim kurma fırsatı 
da sunuyor. ■ HABER MERKEZİ
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